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Választókerületi programok
Víziváros

Patik Ferenc

Első fogadóóráját tartja Víziváros új önkormányzati képviselője, 
Patik Ferenc: október 14-én, hétfőn 17 és 19 óra között a Budai út 
94. szám alatti irodában várja a 3. választókörzetben élőket. 
A rendszeresen megszervezésre kerülő fogadóórákon a városrész 
képviselője szívesen fogadja a lakók megkeresését, illetve a patik.
ferenc@szekesfehervar.hu címen e-mailben is felvehetik vele a 
kapcsolatot a választókerületben élők.  

Ünnepélyes eskütétellel megalakult a 
város új közgyűlése

Október negyedikén megalakult a város új közgyűlése

Látrányi Viktória

Pénteken délután tartották Székesfehérvár 
közgyűlésének alakuló ülését. Az új ciklusban 
is huszonegy fős testület dolgozik a városért 
Cser-Palkovics András polgármester vezetésé-
vel. Esküt tettek a képviselők és a polgármes-
ter, megválasztották a négy alpolgármestert, 
valamint az önkormányzat munkáját segítő 
tanácsnokokat és bizottságokat.

Pallos István, a Helyi Választási 
Bizottság elnöke tájékoztatott az 
alakuló ülés kezdetén a június 
kilencedikei európai parlamenti, 
helyi önkormányzati és nemzetisé-
gi önkormányzati választásokról, 
az összetett feladatellátás hosz-
szas előkészítéséről, elvégzéséről 
és eredményeiről. Ezt követően 
Farkas László korelnök szólt az 
alakuló ülés résztvevőihez. Farkas 
László úgy fogalmazott, hogy az 
emberek közössége határoz meg 
igazán egy várost.  
A korelnöki köszöntőt ünnepélyes 
eskütétel követte. A tizennégy 
egyéni választókerületi, valamint 
kompenzációs listáról a közgyű-
lésbe jutott hat képviselő közösen 
tette le esküjét, majd valamennyi-
en aláírták az esküokmányt. Ezt 
követően tett esküt Cser-Palkovics 
András polgármester, majd a Szé-
kesfehérvár fanfár hangjai adták 
hírül, hogy hivatalosan is megala-
kult Székesfehérvár közgyűlése.
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„Ünnepi és alázatra intő pillanatok 
ezek, egy ezeréves város bízta ránk 

Továbbra is Molnár Krisztián áll 
a megye élén

A következő öt évben is Molnár Krisztián tölti be a megyei közgyűlési elnöki tisztséget, 
alelnökként Wilmek Tibor és Szabó Tibor segíti a munkáját. A múlt csütörtökön megalakult új 
testületben tizenegy mandátummal továbbra is többséget élveznek a Fidesz képviselői. A Mi 
Hazánk Mozgalom három, a Magyar Kétfarkú Kutya Párt és a Demokratikus Koalíció két-két 
mandátumhoz jutott. A Momentum Mozgalom és a VÁLASZ Független Civilek Fehérvárért 
Egyesület pedig egy-egy képviselővel van jelen a testületben.                                                     S. Z.
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A testület tagjai: Cser-Palkovics 
András polgármester, Békési Ferencné, 
Brájer Éva, Deák Lajosné, Farkas 
László, Fazakas Attila, Fenekes Roland, 
Földi Zoltán, Juhász László, Kovács 
Zsoltné, Lehrner Zsolt, Mészáros Attila, 
Molnár Tamás, Östör Annamária, Patik 
Ferenc, Pásztor Eszter, Róth Péter, 
Sándor Barbara, Szontaghné Kovács 
Erika, Végh Annamária és Viza Attila 
képviselők.

Az alakuló közgyűlésről is beszélt a 
Fehérvár Tv Köztér című műsorában 
Cser-Palkovics András. A beszélgetést 
megtekinthetik a televízió Youtube- 
csatornáján.

magát és jövőjét. Szerencsénkre e 
terem falán ott a kereszt, hogy emlé-
keztessen mindannyiunkat: az ország, 
a hatalom és a dicsőség nem minket 
illet! Nekünk a megtisztelő felelőssé-
get bírva az a dolgunk, hogy mielőbb 
munkához lássunk!”– fogalmazott 
ünnepi köszöntőjében Cser-Pal-
kovics András polgármester, majd 
gratulált a megválasztott képvi-
selőknek, és köszönetet mondott 
mindazon fehérvári polgároknak, 
akik éltek a szavazati jogukkal. 
Ugyancsak megköszönte a politi-
kai szféra konstruktív tárgyalásait, 
melyek lehetővé teszik, hogy az 
új testület mielőbb megkezdhesse 
a munkáját. Rámutatott, hogy 
továbbra is fontos a magas szín-
vonalú, felkészült, lokálpatrióta 
döntéshozatal. 
A polgármester beszédében arról 
is szólt, hogy több okból is igen 
nehéz önkormányzati ciklus elé 
néznek: „Az első az általunk nehe-
zen befolyásolható külső tényezők 
konstellációja. Sok és sokszorosan 
ismert globális esemény és folyamat 
vezetett odáig, hogy a hazai és a helyi 
gazdaság lassulására, tehát országos 
és lokális forrásaink szűkülésére kell 
felkészülnünk, párhuzamosan a klíma-

változás kihívásaival.” 
Cser-Palkovics András beszédében 
arra is kitért, hogy a nyomás alatt 
fog megmutatkozni, mennyire al-
kalmazkodóképes a város. Beszélt 
az önkormányzat által vállalt fel-
adatról, a 2038-as Szent István- 
millenniumra történő felkészülés-
ről is. Kiemelte, hogy a 2038-as 
emlé kév egy igazodási pont az 
időben, amely felé törekedhetünk 
már ma, az első lépések megtételé-
vel. Azzal zárta gondolatait, hogy 
a 2038-as esztendőt mérföldkőnek 
megtenni nemcsak történelmi kö-
telesség és magasztos cél, hanem 
közösségi, politikai módszer is 
a város gyarapítására. Mindezek 

szellemében a testület nyilatko-
zatot fogadott el a Szent István 
halálának ezredik évfordulójára 
és a 2038-as emlékévre történő 
felkészülésről.
Az alakuló közgyűlésen a testület 
döntött a Szervezeti és Működési 
Szabályzat módosításáról, mely 
szerint három helyett két taggal 
is alakítható frakció az új kép-
viselő-testületben. Erre azért volt 
szükség, hogy a Fidesz mellett a 
közgyűlésbe jutott ellenzéki pár-
tok is tudjanak frakciót alakítani, 
így is képviselve az őket támogató 
választópolgárokat.
Az alpolgármesterek személyéről 
is döntés született. Egyhangúlag 
választották meg a képviselők 
Róth Pétert, Mészáros Attilát és 
Lehrner Zsoltot főállású, míg 
Horváth Miklós Csabát társadalmi 
megbízatású alpolgármesterré.
Az alakuló közgyűlésen döntés 
született arról is, hogy az új önkor-
mányzati ciklusban megtartják az 
eddigi bizottsági struktúrát, vagyis 
a továbbiakban is négy szakértői 
testület működik.
A közgyűlés első, rendes ülését 
november nyolcadikán, pénteken 
tartják a Városházán.
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Az értékek maradnak, a lendület új!

„A polgármesteri munka legnagyobb kihívá-
sának azt tartom, hogy közösséget szervez-
zen, és elősegítse azt, hogy ne csak egymás 
mellett éljünk itt százezren, hanem valóban 
százezren lehessünk egy csapatban!”

Bácskai GerGeLy

Tizennégy év telt el azóta, hogy először 
választották Cser-Palkovics Andrást polgár-
mesternek a fehérváriak. Idén júniusban már 
negyedszer szavazott bizalmat neki a város 
közössége, új ciklusát a múlt héten kezdte 
meg.

Június kilencedikén 33 259 fehérvári 
szavazott önre. Közel háromszor annyi 
szavazatot kapott, mint a többi jelölt 
összesen. Ez a hatalmas támogatottság 
hasonlítható-e ahhoz az érzéshez, amit 
akkor érzett, amikor először polgár-
mesterré választották a fehérváriak?
Nem változott az a felemelő érzés, 
hogy mekkora megtiszteltetés 
ennek a gyönyörű, nagy történelmi 
hagyományokkal rendelkező, de 
napjainkban is jól prosperáló 
városnak a polgármestereként dol-
gozni, és szolgálni Székesfehérvár 
közösségét. A számok azt mutat-
ják, hogy sok ezer olyan ember 
is voksolt rám és csapatomra, aki 
adott esetben az országos párt-
politika kérdéseiről mást gondol, 
de itt, Székesfehérváron a munkám 
folytatását szavazatával támogatta. 
Ez egy olyan bizalom, amivel nem 
szabad visszaélni, hanem élni kell 
vele, hogy mindenki, aki voksával 
megtisztelt – sőt az is, aki nem rám 
szavazott – úgy érezhesse, hogy az 
ő polgármestere is vagyok.
A közgyűlés összetétele változott. Mi-
ként alakulhatnak majd a köz gyűlési 
viták?
Bízom benne, hogy mindenki azért 
jött a közgyűlésbe, hogy Székes-
fehérvárt szolgálja. Az új képvi-
selők között vannak olyanok, akik 
már régebb óta közélettel foglal-
koznak, és vannak, akik a közéleti 
tevékenységet az elmúlt egy-két 
évben kezdték. A beszélgetések 
alapján minden képviselőtársam-
ban azt a jó szándékot látom, hogy 
szolgálni szeretné Székesfehér-
várt, az ő támogatóit, és minden-
kit, aki nekünk közösen bizalmat 
szavazott. Biztató, hogy egyhangú 
támogatást kaptak az alpolgár-
mesteri, bizottsági és tanácsnoki 
javaslatok egyaránt.
A partnerség nyilvánul meg a Szerve-
zeti és Működési Szabályzat módosí-
tásában is?
A demokratikus elveknek akkor 
teszünk eleget, ha a szabályokon 
úgy alakítunk, hogy az ellenzéki 
képviselők is létrehozhassanak 
frakciókat, ezzel pedig megkap-
ják a kapcsolódó jogosítványo-
kat. Korábban legkevesebb há-
rom fő alakíthatott egy frakciót. 
Így, hogy két főre csökkentettük 
ezt a számot, nem egy, hanem 
három képviselőcsoport működ-
het a közgyűlésben. Így a DK és 
a Jobbik képviselői is föl tudtak 
állítani – civilközösségként 
megjelenve – a testületben egy 
frakciót, ahogy a Magyar Két-
farkú Kutya Párt is.

Fo
tó

: O
st

or
há

zi 
He

lg
a

Hogyan alakul ön szerint az új 
önkormányzati ciklus alatt a város és 
környéke népessége?
Székesfehérvár állandó lakossága 
mintegy kilencvenötezer fő. A 
városban ideiglenes lakcímmel 
vagy tartózkodási hely szerint 
élők is sok ezren vannak, velük 
együtt bőven több mint százez-
ren vagyunk. Naponta több mint 
harminckétezer ingázó munka-
vállaló érkezik Fehérvárra, plusz 
a diákok és persze azok, akik 
valamilyen kereskedelmi, egész-
ségügyi szolgáltatásért, kulturális 
vagy sporteseményért jönnek a 
városba. Tehát akik napközben a 
városon belül teszik a dolgukat, 
körülbelül száznegyven-százötven 
ezer fő. Ha ebből indulunk ki, 
akkor az egyik legelső dolog, amit 
meg kell tennünk, hogy a fejlesz-
tési politika és a működési keretek 
megszabása során az agglomerá-
cióban, nem pedig közigazgatási 
határokban gondolkodunk. Ez len-
ne az az új agglomerációs politika, 
ami mellett évek óta lobbizom, 
és ami igen hatékonyan működik 
Nyugat- és Észak-Európában is. Az 
első lépés volna ebben az irányban 
az önkormányzatok finanszíro-
zási rendszerének átszervezése, 
korrekciója. Például a szolidaritási 
hozzájárulás egy része ebbe az 
agglomerációba kerülhetne vissza, 
és mi használhatnánk azt fel. 
Bízom benne, hogy az állam ebben 
partner lesz!
Milyen nagyobb fejlesztések várha-
tók a most induló önkormányzati 
ciklusban?
Nem fogunk többet költeni a jövő-
ben sem annál, mint amit a pénz-
ügyi forrásaink lehetővé tesznek. 

Úgy látom, hogy így is tud fejlődni 
a város, a közszolgáltatásainkat 
és ezek stabilitását a legnehezebb 
időszakban is biztosítani tudtuk. 
A nagy fejlesztéseink mögötti 
pénzügyi támogatás legjelentő-
sebb része a kormánytól érkezett. 
Ennek egyik módja, hogy a város 
valósítja meg a beruházást, a 
másik, hogy közvetlenül az állam. 
Fontos támogatást jelentettek az 
Európai Uniótól érkező források, 
köszönet ezért is! Nyilván az uni-
ós forrásoknál nagy kérdés, hogy 
a 2021 és 2027 közötti európai 
uniós költségvetési cikluson belül 
Fehérvárt illető címkézett források 
mikor és hogyan jelennek majd 
meg. Ez azért is nagyon fontos, 
mert a déli összekötő út megépü-
lését követően most a Bakony 
utcai kikötést szeretnénk megépí-
teni, és az Úrhidai út felújítását is 
ebből a forrásból szeretnénk meg-
valósítani. Kiemelném azonban, 
hogy nemcsak az Európai Unió, 
nemcsak a magyar kormány pén-
zéből fejlődik Fehérvár, hanem a 
helyi gazdasági szereplők teljesít-
ményének folyamatos növekedése 
révén is.
A következő években sor kerülhet az 
uszoda felújítására?
A felújítást a Városgondnokság és 
a Székesfehérvári Városfejlesztési 
Közhasznú Nonprofit Kft. – tehát 
két önkormányzati cég – együtt-
működésben előkészítette. Ez 
alapján viszonylag gyorsan ki lehet 
majd írni a közbeszerzési eljárást a 
kivitelezésre. Két fontos szempon-
tot kell figyelembe venni: az egyik, 
hogy az uszoda felújítását jó lenne 
nyártól nyárig megvalósítani, mert 
ebben az esetben kell a legkeve-
sebb ideig korlátozni a létesítmény 
használatát. A másik szempont 
pedig, hogy mivel ez egy közel 
négymilliárd forintos beruházás, 
elég komoly pénzt kell biztosíta-
nunk hozzá. Szeretném, ha ebben 
a ciklusban az uszodafejlesztés 
meg tudna valósulni, mert nagy 
szükség van rá!
Egy másik, sokakat érintő kérdéskör a 
közösségi közlekedés. Sokszor nekifu-
tott már a város a teljes átalakításnak, 
most pedig szisztematikusan próbálja 
bővíteni, átalakítani, jobbá tenni a 
közösségi közlekedést az önkormány-
zat. Januártól is várható egy újabb 
bővítés, és elhangzott egy öreghegyi 
lakossági fórumon, hogy lesz még 
további fejlesztése is a közösségi 
közlekedésnek.
Ütemezetten vezetünk be hálózat-
bővítéseket, mert nem vált be az 
a módszer, hogy egyszerre a teljes 
hálózatot átalakítjuk, pedig erre 
szükség van. Az a megoldás szü-
letett, hogy több ütemre szedjük 
szét a programot, és apránként, az 
egyszeri átállás sokkját elkerülve 
vezetjük be. Az első ütem kész, 
és a finomhangolás után ez máris 
előrelépést jelent. Most zajlik a 

második ütem társadalmi egyez-
tetése, azt a jövő év első felében 
szeretnénk is bevezetni. A szakma 
pedig tervezi a harmadik ütemet 
is. Ez utóbbi megoldaná Öreghegy 
déli részének összekötését a kór-
házzal vagy éppen a vasútállomás-
sal. A januártól tervezett bővítést 
már leegyeztettük a Volánbusszal: 
vállalták, hogy kiszolgálják az 
utazóközönséget, az önkormány-
zat pedig vállalja azt a több száz 
millió forintnyi pluszköltséget, 
amibe a bővítés kerül. Így való-
színűleg meg fogjuk közelíteni az 
évi hárommilliárd forintot, amit a 
közösségi közlekedésre költünk. 
Ezt alapvetően az iparűzésiadó- 
bevételből tudja finanszírozni 
Fehérvár.
Először tavaly augusztusban említette 
a 2038-as Szent István-millenniu-
mot. Idén augusztus huszadikán már 
programként jelent meg a beszédében, 
majd az alakuló közgyűlésen már dön-
tések is születtek. Mit tudhatunk erről 
a közel másfél évtizedes tervről?
A köztudomás szerint Székes-
fehérvár több mint ezerötven éves 
város, de a legújabb régészeti kuta-
tások ennél is szebb eredményeket 
hoztak: valószínű, hogy a váro-
sunk még régebbi. Tizedik századi 
várfalmaradványok támasztják alá 
azt, hogy Székes fehérvár a magyar 
nemzet történelmi fővárosa. Egy 
kerek évforduló igen jó határidő, 
egyben céldátum is. Ezért dön-
töttünk úgy, hogy más érintett 
városokkal – Esztergommal, Buda 
önkormányzatával, Veszprémmel, 
Zsámbékkal – közösen járunk 
közben a kormánynál, hogy 2038 
legyen hivatalos, országos Szent 
István-emlékév, és e városok, 
élükön Székesfehérvárral és Esz-
tergommal, lehetőséget kapjanak 
arra, hogy „Szent István-tervet” ké-
szíthessenek a maguk városfejlesz-
téséért. Ebben a legapróbbaktól a 
stratégiai kérdésekig át tudnánk 
gondolni fejlesztéseinket, amiben 
nyilván kitüntetett kérdés lesz a 
Nemzeti Emlékhely ügye is. De 
egy ekkora stratégiai koncepció-
ba bele kell férniük „világiasabb” 
céloknak is – és bele is fognak. 
Ugyanilyen fontos átgondolni a 
kulturális fejlesztéseinket, vagy 
éppen a szociális területen a bent-
lakásos intézményeink minőségét, 
férőhelyszámuk növelését. Mind-
ezzel csak azt szeretném érzékel-
tetni, hogy ez egy óriási lehetőség 
arra, hogy másfél évtizedes, ko-
herens fejlesztéspolitikát tudjunk 
kialakítani és végrehajtani!

A polgármesterrel készült interjú 
teljes szövege a város honlapján, 
a www.szekesfehervar.hu oldalon 
olvasható. A vele készült tévébeszél-
getést pedig megnézhetik a Fehérvár 
Televízió Youtube-csatornáján!



Elismerés a közügyekért

Pénteken ünnepélyes keretek között adták át a Széchenyi-díj a Közügyekért elnevezésű 
elismeréseket több terület – polgári védelem, tűzoltás, településfejlesztés, közbiztonság, 
mentés, rendvédelem, fegyveres testületek, közszolgálatosok, köztisztviselők, sajtó és a 
civilszféra – képviselői részére. A Szent István Hitoktatási és Művelődési Házban a Fehérvár 
Médiacentrum munkatársa, Bácskai Gergely is átvehette a díjat.                                                 S. Z.
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Lépést tartani a világgal
noVák rita 

Új aszfaltkeverő gépet avattak múlt héten 
csütörtökön a Takarodó úton. A Swietelsky 
Magyarország Kft.-nek ez a második ilyen 
gépe Székesfehérváron.

Mint Hegyi László, a cég fehérvári 
telephelyvezetője elmondta, az új 
eszköz modernebb és sokkal in-
kább óvja a környezet, mint a régi 
aszfaltkeverő: „Kellenek ezek az új 
gépek, mert ha azt a műszaki fejlődést, 
ami a piacon van, nem követjük, akkor 
nem tudunk lépést tartani a világgal! 
Ezek olyan műszaki fejlesztések, me-

A gép óránként kétszáztíz tonnányi aszfalt előállítására képes
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HORVÁTH SÍRKŐ SZÉKESFEHÉRVÁR
2-es GRÁNIT SÍREMLÉK

VÁZÁKKAL,VÉSÉSSEL,TELJESEN LEFEDVE
TÖMÖR GRÁNIT KERETTEL! 

650 000 FT-ért!
TELJES KIVITELEZÉSSEL!É
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Tel:22/200-363, 20/9756-229
Web:www.horvathsirko.hu

Facebook:Horváth Sírkő

Sírkertünket megtekintheti : Székesfehérvár, Melencei út 36 szám 
alatt 62 főút és a Budai út sarkától 150 méterre.

Bejárat az autószerelő és a Melencei út felől is lehetséges. 
Minden kedden 8:00-16:00-ig

Sírkertünk új helyre költözött!

Mindenszentekre!

   PÁLYÁZATI  FELHÍVÁS 
Székesfehérvár, Zichy liget 6. szám alatti lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek értékesítésére. Székesfehérvár 
Megyei Jogú Város Önkormányzata nyilvános pályázatot hirdet az alábbi, kizárólagos tulajdonában álló, székesfehérvári 

lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek értékesítésére:

Cím
Székesfehérvár

Jelleg
(Inytv.szerint)

Helyrajzi szám
(Székesfehérvár)

Terület
 (m2)

Megjegyzés Forgalmi érték 
Minimális eladási ár

Zichy liget 6. 
fsz. 2.,4.,5., 
I. em. 1-7.

8 lakás, 
2 nem lakás 

céljára szolgáló 
helyiség 

30/B/2,  30/B/4, 30/B/5,  
30/B/6,  30/B/7, 30/B/8, 

30/B/9, 30/B/10, 30/B/11, 
30/B/12

397
8 db az ingatlan-nyilvántartásban „lakás” megjelöléssel 
nyilvántartott ingatlan + 2 db nem lakás céljára szolgáló 

„tároló” helyiség együttes értékesítése. 
134.400.000,-

További részletek:  https://www.szekesfehervar.hu/ingatlan-palyazatok
Székesfehérvár, 2024. október 03.

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata nevében és megbízásából: Székesfehérvári Városfejlesztési Közhasznú Nonprofit Kft.

   PÁLYÁZATI  FELHÍVÁS 
Lakások és nem lakás céljára szolgáló 

helyiségek értékesítésére.
Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata nyilvá-
nos pályázatot hirdet az alábbi, kizárólagos tulajdonában 
álló, székesfehérvári lakások és nem lakás céljára szolgáló 
helyiségek értékesítésére:

LAKÁSOK
Cím, hrsz.

(Székesfehérvár)
Terület

(m2)
Ingatlan jellege
Komfortfokozat

Forgalmi érték 
(Ft)

Havranek J. u. 10. 
alagsor 1.

(4087/3/A/11)
29 lakás

félkomfortos 8.400.000,-

Ybl Miklós u. 9. 
alagsor 1.
(30/A/1)

59 lakás
komfortos 17.600.000,-

NEM LAKÁS CÉLJÁRA SZOLGÁLÓ HELYISÉGEK
Deák Ferenc utca 1. 

földszint
(783/A/8)

70 iroda 38.100.000,- 

Mátyás király krt. 15. 
alagsor

(234/A/5)
99 egyéb helyiség 19.558.000,-

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
nevében és megbízásából: 

Székesfehérvári Városfejlesztési Közhasznú Nonprofit Kft.

További részletek:  
https://www.szekesfehervar.hu/ingatlan-palyazatok                                                                        

Székesfehérvár, 2024. október 03.

lyeknek környezet védelmi hatása van.” 
Az új gép telepítése másfél 
milliárd forintba került, amit az 
anyavállalat közreműködésével 
saját forrásból teremtettek elő. 
„Ha egy cég fejleszt, az bizalmat jelez 
a város és környéke iránt. Láthattuk 
az elmúlt években is, hogy a Swie-
telsky Magyarország Kft. milyen 
fejlesztéseket valósított meg a környé-
ken” – emelte ki  Mészáros Attila 
alpolgármester. 
A vállalat dolgozott a 62-es elkerü-
lő kiépítésén és a nyugati elkerülő 
út kialakításán, de a Berényi út 
felújítása is nekik köszönhető.
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Konferencia és kiállítás
somos ZoLtán

A Magyarországi Bányászati Múzeumok és Kiál-
lítóhelyek Konferenciáját és a II. Országos Ipari 
Örökségvédelmi Konferenciát városunkban, az 
Ipartörténeti és Alumíniumipari Gyűjtemény 
épületében rendezték meg múlt pénteken.

A Múzeumok Őszi Fesztiváljához 
kapcsolódó rendezvényt Lehrner 
Zsolt alpolgármester nyitotta meg. 
A szakmai program résztvevőit 
Batizi Zoltán, a Magyar Műszaki 
és Közlekedési Múzeum múzeum-
szakmai és tudományos főigaz-
gató-helyettese köszöntötte, aki 

A köszöntők után nyitották meg a Dékán Péter által összeállított Ásványország virágai című 
állandó kiállítást, mely az ásványok, féldrágakövek csodálatos világába kalauzolja el a 
látogatókat
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Bölcsőlakó kerestetik!
Miután a korábbi kisbaba már kinőtte, új 
lakóját keresi Fehérvár bölcsője. A SZÉNA 
Egyesület október huszonhetedikéig várja a 
családok jelentkezését az „ingyen bérelhető” 
vándorbölcsőre.

A családok életében a gyermekek 
érkezése óriási öröm, ám számos 
új kihívást is jelent. Az ajándékba 
kapott vándorbölcső azonban 
megkönnyíti a frissen bővült 
családok mindennapjait, egyút-
tal szimbólum is, mely felhívja 
a figyelmet a gyermekvállalás, a 
család jelentőségére, szépségére.
A SZÉNA Egyesület 2015 óta – pá-
lyázat útján – ad át térítésmentes 

Az egyesület a Három Királyfi, Három Királylány Alapítvány felhívására jelentkezve kapta 
meg az első bölcsőt, amelyhez az évek során két másik is társult
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   PÁLYÁZATI  FELHÍVÁS 
Nem lakás céljára szolgáló helyiségek (egykori légópincék) értékesítésére

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata nyilvános pályázatot hirdet az alábbi, kizárólagos tulajdonában álló, székes-
fehérvári nem lakás céljára szolgáló helyiségek (korábbi légópincék) értékesítésére:

Cím
(Székesfehérvár)

Megnevezés
(Inytv. szerint) Hrsz. Terület

(m2)
Forgalmi érték – egyben minimális 

eladási ár
(bruttó Ft)

1. Ady Endre utca  8. pinceszint raktár 241/A/9 68 1.155.000,-

2. Kossuth utca 6. pinceszint raktár 394/A/9 50 980.000,-

3.
Prohászka út 3. 1. emelet 1. 

(ténylegesen: pinceszint) egyéb helyiség 525/A/37 28 585.000,-

4.
Prohászka út 3. 1. emelet 2. 

(ténylegesen: pinceszint) egyéb helyiség 525/A/38 49 960.000,-

5.
Prohászka út 7. 1. emelet 1. 

(ténylegesen: pinceszint) egyéb helyiség 525/A/41 36 755.000,-

6.
Prohászka út 7. 1. emelet 2. 

(ténylegesen: pinceszint) egyéb helyiség 525/A/42 32 670.000,-

7. Prohászka út 11-13. pinceszint egyéb helyiség 525/4/A/38 154 2.015.000,- 

8. Prohászka út 43. pinceszint egyéb helyiség 546/A/25 46 785.000,-

9.
Szent János köz 2. földszint 

(ténylegesen: pinceszint) raktár 270/A/10 40 890.000,-

10.
Virág Benedek utca 9. I. emelet 1. 

(ténylegesen: pinceszint) egyéb helyiség 2/4/A/34 69 1.355.000,-

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata nevében és megbízásából: 
Székesfehérvári Városfejlesztési Közhasznú Nonprofit Kft.

További részletek: https://www.szekesfehervar.hu/ingatlan-palyazatok                                                                        
Székesfehérvár, 2024. október 03. 

 

használatra fából készült bölcső-
ket az arra jelentkező, gyermeket 
váró családok számára.
Az egyesület célja, hogy támogassa 
a kisgyermeket tervező és vállaló 
családokat abban, hogy a kívánt 
gyermekek megszülessenek. Ezt a 
célt segíti a vándorbölcső, amelyet 
immár huszonnegyedik alkalom-
mal adnak ingyenes használatba a 
nyertes családnak, egészen addig, 
míg az új családtag ki nem növi. 
Az egyesület október huszonhete-
dikéig várja a családok jelentke-
zését a szenaegyesulet@gmail.com 
e-mail-címen, egy rövid bemutat-
kozás kíséretében.      (Forrás: ÖKK)

hangsúlyozta: az alumíniumipari 
gyűjtemény célja, hogy a látoga-
tóknak érdekes, egyben hiteles ké-
pet adjon az alumíniumgyártásról. 
Mednyánszky Miklós, az Országos 
Magyar Bányászati és Kohászati 
Egyesület Történeti és Múzeumi 
Bizottságának elnöke felidézte, 
hogy a bányák bezárásával számos 
bányamúzeum is nehéz helyzetbe 
került, ám szerencsére a legtöbb 
helyen az adott település lakói 
összefogva megmentették és 
fenntartják a páratlan emlékeket 
bemutató, jellemzően kis falvak-
hoz kötődő múzeumokat.
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Kremnitzky Géza és Takács-Mudris Anett kapta az idei Fricsay-díjat

Ezúttal is telt ház volt az Alba Regia SportcsarnokbanAz ünnep része volt a néptánc is

Fricsay-díj a 
Hungarikum Együttesnek

Cser-Palkovics András polgármester köszönetet mondott a zenei élet kiválóságainak munká-
jukért

VakLer Lajos

A zene világnapját 1975 óta a világhírű 
hegedűművész, Yehudi Menuhin és az UNESCO 
Zenei Tanácsának felhívására ünneplik október 
elsején világszerte. Múlt héten csütörtö-
kön városunkban is megtartották – immár 
tizennyolcadik alkalommal – a hagyományos 
világnapi ünnepséget, ahol átadták a város 
zenei díját.

Székesfehérváron hagyomány, 
hogy az ünnepen a város zenei 
életének legkiválóbb képviselői, 
kórusok, zenekarok, hangszeres 
művészek, népzenészek együtt 
énekelnek, muzsikálnak – nem 
ritkán a közönséggel közösen.
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Székesfehérvár önkormányzata 
hagyományosan ekkor adja át 
a város zenei életében kifejtett 
tevékenysége vagy zenetanári 
munkássága elismeréseként a Fri-
csay Richárd zenei díjat egy helyi 
művésznek vagy együttesnek. 
Ebben  az esztendőben Cser-Pal-
kovics András polgármestertől és 
Ruff Tamástól, az Alba Regia Szim-
fonikus Zenekar igazgatójától a 
Takács-Mudris Anett és Kremnitz-
ky Géza által alkotott Hungarikum 
Együttes vehette át az elismerést. 
A világnapon szervezett ünnep-
ségek egyik kiemelt eseménye a 
kórusok elismerése is. Az év kóru-
sa díjat vehette át a Kodály Zoltán 

Általános Iskola, Gimnázium és 
Alapfokú Művészeti Iskola vegyes-
kara, melyet Kneifel Imre vezet. 
Arany diplomával minősítették a 

Kodály leánykarát, Feke Mariann 
kórusát. Az esten köszöntötték 
az Arany minősítésben részesült 
kórusok karnagyait is.
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Aranyat érő beszélgetések„A hála a múltba néz, 
a szeretet a jövőbe tekint!” VakLer Lajos

VakLer Lajos

Múlt héten szerdán folytatódott az Aranyat 
érő beszélgetések című programsorozat az 
Aranybulla Könyvtárban. Bokros Judit újságíró 
vendégeként a zenei világnaphoz és az Orszá-
gos Könyvtári Napokhoz kapcsolódva ezúttal 
városunk kulturális életének egyik neves 
családja, Zemlényi Katica, Eszter és a családfő, 
János volt a vendég. 

Zemlényi Katica a Vox Mirabilis 
kamarakórus karnagyaként és a 
Zsolt utcai Közösségi Ház beszél-
getős műsorainak házigazdájaként 
is ikonikus alakja Székesfehérvár 
kulturális életének, amit meg-

Prohászka Ottokár püspök fenti gondolatával 
invitálták a hívőket és nem hívőket szombaton 
a Prohászka Karitászcsoport szervezésében 
megvalósuló emlékestre a Prohászka-temp-
lomba. 

Az esten fellépett az Alba Regia 
Szimfonikus Zenekar Kamara-
együttese. Előadásukban Mozart 
klasszikus zeneműve csendült fel. 

Együtt a Zemlényi családA Szimfonikusok Mozarttal emlékeztek
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Szórványjelenségek – 
Erdély jelene és jövője 

A kétnapos rendezvényen a résztvevők teljesítették küldetésüket, a magyar nyelv egyete-
mességének szolgálatát

VakLer Lajos

A fenti címmel rendezte meg A Határon Túli 
Magyar Irodalom Napjai elnevezésű hagyomá-
nyos találkozóját múlt hétvégén a Vörösmarty 
Társaság. 

Megnyitó gondolataiban Sebők Melin-
da megerősítette: kiemelt küldetésük 
a magyar nyelv egyetemességének 
szolgálata, rendezvényükkel pedig 
hitet tesznek a magyar széppróza és 
vers mellett itthon és a határon túl. A 
Vörösmarty Társaság elnöke előadásá-
ban Erdély múltját és jelenét elemezte 
Babits Mihály Erdélyi Helikonban 
megjelent versein keresztül. 
Bakonyi István moderátorként úgy fo-
galmazott: céljuk, hogy a határon túli 
magyar irodalom helyzetét, történéseit 
új megközelítésben, hitelesen tárják a 
világ és a magyarság elé.
Ködöböcz Gábor előadásában vissza-
tekintett a két erdélyi géniusz, Kányá-
di Sándor és Kovács András Ferenc 
munkásságára, Bobory Zoltán pedig 
megerősítette: kiemelten fontos, hogy 
a társaság folytassa misszióját.
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erősített a bensőséges hangulatú 
diskurzus is. 
Zemlényi János a Krisztus Király- 
plébánián az ezredforduló óta 
világi lelkipásztori munkatársként 
szolgál, és számtalan programban 
segítette a hittel élőket elmélyülni 
a múlt csodáiban is. 
A találkozón jelen volt Zemlényi 
Eszter, a Magyar Állami Operaház 
társulatának tagja is, aki a Liszt 
Ferenc Zeneművészeti Egyetem 
oratórium és dalénekművész 
szakán diplomázott, és megany-
nyi rangos énekversenyen aratott 
sikerrel igazolta tehetségét és 
elhivatottságát.

A méltósággal telített, bensőséges 
hangulatú esten a Prohászka Otto-
kár püspökről készült írások és ver-
sek, időtálló gondolatok Nagy Judit 
tolmácsolásában hangzottak el. 
Az érdeklődőket egy kiállítás is vár-
ta: megtekinthették lapunk munka-
társa, Simon Erika fotóriporter 
Szent László nyomában Erdélyben 
című fotódokumentációját, mely 
a lovagkirály emlékét tárja elénk 
Partiumtól Székelyföldig.

Serfőző Simon lesz a 
kulturális szalon vendége

A Vox Mirabilis Közhasznú Kulturális 
Egyesület már a kilencedik évadát kezdi 
a Közéleti és Kulturális Szalon prog-
ramjainak. Céljuk, hogy havonta olyan 
példaértékű művészeket, pedagógusokat, 
orvosokat, polgárokat, közösségeket 
mutassanak be, akik az élet különböző 
területein elismertek, Székesfehérvárhoz 
kötődnek vagy a város kitüntetett polgá-
rai. Mint mondják, nagy öröm számukra, 
hogy az érdeklődés egyre nagyobb a 
meghívott vendégek iránt: „Szeretnénk  
a továbbiakban is érdekes, felszabadult, 
ugyanakkor meghitt beszélgetésekre 
hívni Székesfehérvár polgárait” – mond-
ta Zemlényi Katica, az egyesület elnöke.
A szalon következő programjaként a 
Krisztus Király-plébánia Közösségi Há-
zában október tizennegyedikén, hétfőn 
este hatkor Serfőző Simon Kossuth- és 
József Attila-díjas költővel Bobory Zoltán 
beszélget költészetről és a Don-kanyar- 
emlékkápolna megépítéséről.
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Segítség a gyermekszemészetnek Az éles látás érdekében
csapó ramóna koVács sZiLVia

A gyermekszemészeti szakrendelés min-
dennapos vizsgálatait segíthetik a Szent 
György Kórház újonnan beszerzett eszközei. A 
Fehérvár Travel Alapítvány a kórház Szemészeti 
Osztályért Alapítványának közreműködésével 
mintegy 1,7 millió forint értékben támogatta 
az egészségügyi intézményt.

A Szent György Kórház gyermek-
szemészete nemrégiben automata 
dioptriamérővel, valamint egy 
univerzális próbakerettel, kritikus 
fúziós frekvenciamérővel (CFF) 
és kézi szemfenéktükörrel is 
gazdagodott. Mint Entz Bertalan 
osztályvezető főorvos elmondta, 

Idén is több mint háromszáz optika várja 
az érdeklődőket az országban ingyenes 
szűrővizsgálattal, szemüveg-ellenőrzéssel és 
tanácsadással a látás hónapja keretében. Az 
immár húsz éve sikeresen működő, a Magyar 
Optikus- és Optometrista-szövetség által 
indított kezdeményezés célja, hogy felhívja a 
figyelmet az éleslátás fontosságára, és ösz-
tönözze az embereket arra, hogy érdemes időt 
fordítani egyik legfontosabb érzékszervünkre.

A cél most is az, hogy minél töb-
ben jussanak el szemvizsgálatra, 
emellett a digitális világ vizuális 
kihívásaira is szeretnék felhívni az 
emberek figyelmét. Októberben 
mindenki ingyenesen vehet részt 

Az új műszerek többsége mindennapi használatban lesz a gyermekszemészeten

Ebben a hónapban sok optikai üzletben van lehetőség az ingyenes vizsgálatra városunkban is
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Az éleslátás biztonság, szabadság, öröm. Ez pedig minden korosztály 
számára és minden élethelyzetben elérhető – így a kampányban részt-
vevő Távírda utcai optikánkban 2024 októberében díjmentesen végez-
zük a preventív látásszűrést.
A Távírda utcai optikánkban felkészült, magasan képzett szakemberekkel, 
kiválóan felszerelt technikai körülményekkel várunk mindenkit. Célunk, hogy 
segíthessük jobbá tenni a látást, és újra visszakaphassa mindenki a maximá-
lis éleslátás élményét.
Miért fontosabb az éleslátás, mint gondolnánk?
A kampányban résztvevő optikánkban a látásvizsgálat díjmentes. A meglévő 
szemüvegeket is térítésmentesen ellenőrizzük, a viseléssel, tisztítással, len-
cse cserével kapcsolatban is szívesen adunk tanácsokat. A javaslatokat pe-
dig érdemes megfogadni, mert a nem megfelelő szemüveg hordása könnyen 
fáradékonyságot, fejfájásos panaszokat, általános rossz közérzetet okozhat. 
Sőt, a magabiztosságunk és a biztonságunk is veszélybe kerülhet, ha rosszul 
látunk – vezetésnél életbevágóan fontos, hogy tisztán érzékeljük a környeze-
tünket. Egyéb élethelyzetek is megkövetelik a rendszeres, legalább évenkénti 
látásellenőrzést, és vannak az átlagnál jobban érintett korcsoportok is. Az iro-
dai munka során szintén sokat nézzük a képernyőt, ez szemszárazsághoz, 
fejfájáshoz, alvászavarhoz, teljesítményromláshoz vezethet. 40 éves kor felett 
pedig a szemünk már magától öregszik, ezért ebben a korban szintén életbe-
vágó, hogy rendszeresen járjunk szűrésre.
Az idei kampány témája a preventív látásszűrés.
Ennek köszönhetően mindenkinek lehetősége adódik betérni a kampányban 
résztvevő optikánba, ahol díjmentesen ellenőrizük a meglévő szemüveg álla-
potát, illetve egy gyors teszt jellegű konzultáció megmutatja, hogy mennyire 
megfelelő a látásélességünk akár a meglévő szemüvegünkkel.

Forduljanak hozzánk, optikánkhoz bizalommal.

Ebben a hónapban ingyenes látásvizsgálattal várunk mindenkit üzlete-
inkben. 30-40%-os szemüveglencse akciókkal segítünk annak, akinek 
szemüvegre van szüksége.

8000 Székesfehérvár  
Távírda u. 25. 

Tel: 06-22-507-360
www.csertaoptika.hu

www.facebook.com/csertaoptika1
Cserta János

optometrista, látszerész mester

Október a Látás Hónapja:
idén is az a cél, hogy az éleslátás mindenkié lehessen

ezek alapvetően diagnosztikus 
eszközök, melyek közül az első 
kettő a mindennapos vizsgálatok-
nál nélkülözhetetlen. 
A beszerzés nem jöhetett volna 
létre a Fehérvár Travel Alapítvány 
nélkül, mely immár harmadik 
alkalommal segítette anyagi támo-
gatással az orvosok munkáját: „Ha 
van némi anyagi forrás, akkor nagyon 
szívesen támogatunk mindenkit. Külö-
nösen azért is tartjuk szükségesnek és 
jónak ezt a pályázatot, mert nem pusz-
tán egyetlen ember életét próbáljuk 
jobbá, szebbé, elfogadhatóbbá tenni, 
hanem többekét” – mondta el Igari 
Antal, az alapítvány kuratóriumá-
nak elnöke.

szemvizsgálaton az optikákban, 
ahol a meglévő szemüveget igény 
szerint megigazítják, és az érdeklő-
dők tanácsot is kaphatnak. 
A szakemberek arra hívják fel a fi-
gyelmet, hogy akik nem hordanak 
szemüveget, azoknak is érdemes 
megnézetniük, van-e szükségük 
teljes körű látásvizsgálatra. Azok-
nak pedig, akik szemüvegesek, az 
éves felülvizsgálat ajánlott. Emel-
lett a cukorbetegeknek minden-
képpen célszerű évente részt venni 
szemfenékvizsgálaton. 
A felnőttek mellett a gyerekek lá-
tásának védelme kiemelten fontos, 
hiszen a fejlődésben lévő szervezet 
jobban ki van téve a digitális esz-
közök okozta káros hatásoknak.

Egészségnap a Köfémen
A Köfém-lakótelep, Ráchegy, Börgönd és 
Búrtelep lakosait szólítja meg a városrészi 
szűrőnap, melyet október tizenkilencedikén, 
szombaton rendeznek meg a Köfém Művelő-
dési Házban.

Az őszi, városi szűrőprogram- 
sorozat a Köfém Művelődési 
Házban folytatódik. Az eseményt 
beharangozó sajtótájékoztatón 
Östör Annamária egészségügyi 
tanácsnok elmondta, hogy az 
egészségtudatos életre szeretnék 
felhívni a figyelmet. Testi és lelki 
egészségünkért felelősséggel tarto-
zunk, így az egészséges táplálko-
zás, a megfelelő mozgás mellett a 
szűréseken való részvétel is fontos. 
Október 19-én, szombaton 9-től 
13 óráig várják a Köfém-lakótelep, 
Ráchegy, Börgönd és Búrtelep 
lakosait, ahol az előzetes regiszt-
ráció során EKG- és kardiológiai 
vizsgálatokra, a boka-kar index 
meghatározására, bőrgyógyászati 
szűrésre és csontsűrűségmérésre 
jelentkezhetnek a városrészben 
élők. Békési Ferencné, a városrész 
új önkormányzati képviselője 
reményét fejezte ki, hogy minél 
többen élnek ezzel a remek lehető-
séggel, és jelentkeznek a külön-
féle vizsgálatok gyors és ingyenes 

elvégzésére. 
A Köfém Művelődési Ház minden 
alkalommal örömmel fogadja 
helyszínként a szűrőnapot, hiszen 
számos olyan foglalkozásnak, ese-
ménynek és bemutatónak adnak 
otthont, amelyek a testi és mentá-
lis egészséget szolgálják – mondta 
Simon József. A művelődési ház 
igazgatója minden korosztályt 
kortól és nemtől függetlenül arra 
biztat, hogy vegyen részt a rendez-
vényen.
A szűrőnap programjáról, a 
jelentkezés módjáról Keresztu-
ry Lászlóné, a Székesfehérvári 
Egészségfejlesztési Iroda szak-
mai vezetője tájékoztatott. Mint 
mondta, a regisztrációhoz kötött 
szűrésekre október 14-én, hétfőn 8 
és 16 óra között lehet bejelentkez-
ni a 70 4559 930-as telefonszámon. 
Hozzátette, hogy emellett regiszt-
ráció nélkül vehet részt vércukor-
szint- és koleszterinszint-mérésen, 
valamint állapotfelmérésen (test-
súly- és haskörfogatmérés, testzsír-
százalék- és testtömegindex-szá-
mítás) a lakosság. A fehérváriakat 
dietetikai tanácsadással is várják a 
Székesfehérvári Egészségfejleszté-
si Iroda munkatársai.                                   
                                     (Forrás: ÖKK)
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Séta a mellrák ellen

Tizennyolcadik alkalommal hívták fel a figyelmet a megelőzésre, a szűrővizsgálatok fontosságára

kiss-dáVid renáta 

Rózsaszín lufikkal, rózsaszín ruhadarabok-
kal és szalaggal üzentek az Országalmánál 
gyülekezők: Székesfehérvár önkormányza-
tának képviselői, sportolók, a mellrákban 
közvetlenül vagy közvetetten érintettek fontos 
egészségügyi téma miatt érkeztek október 
első szombatján a város szívébe. Idén is figye-
lemfelhívó, közös sétára várták az itt élőket.

Magyarországon évente mint-
egy hétezer új mellrákos beteget 
diagnosztizálnak. Közülük mintegy 
kétezren halnak meg a betegségben, 
ami egyébként korai stádiumban 
kiszűrhető és gyógyítható. Az októ-
ber ötödikei mellrák elleni fehérvári 
séta célja, hogy évről évre felhívja 
a hölgyek figyelmét: egészségük 
védelme érdekében rendszeresen 
vizsgáltassák meg magukat, és a 
köztes időszakokban végezzenek 
önvizsgálatot is! 
Östör Annamária egészségügyi 
tanácsnok úgy fogalmazott az 
eseményen: „Lehetett koronavírus-jár-
vány vagy éppen gazdasági nehézség, 
mi valamilyen formában ezt a napot 
mégis megtartottuk, mert nagyon fontos 
a figyelemfelhívás. De nem akarunk 
senkiről elfeledkezni, azt is szeretnénk, 
hogy a nőkön keresztül a férfiakat is 
elérjük!”
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A mellrákszűrésen résztvevő nők 
száma jelentősen csökkent a járvány 
óta – emelte ki Krisztián Erika. A 
megyei tisztifőorvos hozzátette, 
hogy minél korábban felfedezik a 
bajt, annál inkább megvan az esély 
a teljes gyógyulásra. A megelőzés 
legfontosabb eszköze a szűrővizsgá-
lat, amit kétévenként, a fokozottan 
veszélyeztetett korosztályban lévő 
nők számára egy meghívólevéllel 
indítanak el. A lehetőséggel sajnos 

nagyon kevesen élnek: tízből mind-
össze négy nő veszi igénybe a vizs-
gálatokat a megyei adatok alapján. 
Kovács Szilvia, a Fehérvár Média-
centrum munkatársa is megküzdött 
a daganattal. Azok a székesfe-
hérváriak is erőt meríthetnek 
történetéből, akik közvetlenül vagy 
közvetetten, de megtapasztalták 
a mellrákkal járó küzdelmet: „Jó, 
hogy az ilyen eseményeken el tudom 
mondani a gondolataimat, és erőt 

adhatok azoknak, akik most küzdenek 
a betegséggel. Azon vagyok, hogy egyre 
több fiatalt is meggyőzzek arról, hogy 
fontos a vizsgálat, a megelőzés, mert ez 
a betegség őket is érintheti!”
A közös séta alkalmával a Püspöki 
Palota sarkánál található sátor-
ban mammográfiás vizsgálatra is 
kérhettek időpontot azok a hölgyek, 
akik magukkal vitték a szűrésre 
szóló meghívót. De bárki kérhetett 
tanácsot, információt.



Takarító (épülettakarító)
munkakörbe munkatársat keresünk a Városi Piacra

délelőttös, folyamatos műszak (hétvégén is)

Az állás megnevezése:
•  Takarító

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Irodák, ételudvar, vizes blokkok, vásárcsarnok területének, takarítása

A munkakör betöltésének feltétele:
•  Pontos, precíz munkavégzés

• Igényesség önmagára és munkájára nézve
• Egyenlőtlen munkabeosztás vállalása

Az állás betöltéséhez előnyt jelent:
•  Takarításban szerzett tapasztalat

A munkavégzés helye:
•  Székesfehérvár
Amit kínálunk:

•  Biztos jövedelem
•  Határozatlan idejű munkaviszony

•  Teljesítményprémium
•  Béren kívüli juttatások

Jelentkezni a oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban „Takarító (Épülettakarító) – álláspályázat” feltüntetésével lehet.

TÁRSASHÁZA BIZTOS KEZEKBEN!
SZÉPHŐ Zrt. Társasházkezelés

Vállaljuk társasházak
• közös képviseletét,
• könyvelését,
• teljes körű jogi képviseletét

Ezen felül vállalunk
• társasházi tanácsadást,
• energetikai tanúsítvány készítését,
• szakértői véleményezést,
• hőkamerás felvétel készítését.

Készséggel állunk rendelkezésére az alábbi elérhetőségeken:
• tarsashazkezeles@szepho.hu
• 22/541-300
• www.szepho.hu

Miért válassza a SZÉPHŐ Zrt. társasházkezelést?
• a SZÉPHŐ Zrt. által kezelt házak közös képviselői a nap 24 órájában állnak
   rendelkezésre;
• kedvező díjszabású, jó ár/érték arányú szolgáltatás;
• szakmai tapasztalat 70 éves múlttal;
• stabil, a lakosság érdekeit figyelembe vevő önkormányzati tulajdonosi háttér;
• kiegyensúlyozott pénzügyi környezet;
• ellenőrzött működés: rendszeres és eseti ellenőrzés minden tevékenységre;
• szigorú pénzügyi, számlaigazolási és szerződéskötési szabályozás;
• 0-24 órás diszpécserszolgálat a távhővel ellátott ingatlanok esetében hétvégén
   és ünnepnapokon is.

A Depónia Nonprofit Kft. Csalai Hulladékkezelő Központjába 
GÉPJÁRMŰVEZETŐ  munkakörbe, 

munkatársat keres állandó délutános munkarendbe.

Fényképes önéletrajzodat a munkaugy@deponia.hu e-mail-címre várjuk 
fizetési igény megjelölésével 2024. október 31-ig!

“Tájékoztatjuk, hogy a Depónia Nonprofit Kft. mint adatkezelő az Ön jelen hirdetésre megküldött személyes adatait 
a munkaszerződés megkötését megelőző lépések megtétele céljából, az ahhoz szükséges mértékig a GDPR 6. cikk 
(1) b) pontja alapján kezeli. A pozíció más pályázó általi betöltése esetén a részünkre megküldött adatait haladék-
talanul töröljük. Az adatkezeléssel kapcsolatban bővebb tájékoztatást a Depónia Nonprofit Kft. honlapján talál.”

A munkakörhöz tartozó főbb feladatok:

   • Abrollares-konéneres és billencs teherautók üzemeltetése, napi szintű 
      karbantartása és gépüzemnaplók/ menetlevelek vezetése
   • Anyagfuvarozás telephelyen belül
   • Deponálási feladatok telephelyen belül
   • Műszakvezetőkkel folyamatos kapcsolattartás a tervezett és igényelt szállítási   
      feladatokról
   • A munkáltatónál rendszeresített gépi eszközök szakszerű és biztonságos 
      kezelése, technikai kiszolgálása
   • Rábízott szakfeladat megfelelő minőségben és mennyiségben határidőre  
      történő teljesítése
   • A munkagépek teherautók, egyéb eszközök megóvása, meghibásodások 
      megelőzése, a munkagépek igényes karbantartása

A munkakörhöz tartozó elvárások:

   • C kategóriás jogosítvány
   • Tapasztalat
   • Állandó délutános műszak vállalása (13:30-22:00)

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent:

   • CE kategóriás jogosítvány
   • Hidraulikus rakodók, homlokrakodók, forgórakodók, teleszkópos rakodó kezelő  
      szakképesítés – megfelelő gépcsoport vizsgákkal. (4511)

Amit kínálunk:

   • Megbecsült munkakör
   • Havi rendszerességű cafeteria
   • Havi fix juttatáson felül havi rendszerességű motivációs jutalom
   • Cég eredményességétől függő év végi jutalom
   • Munkába járás támogatása
   • Hosszútávú, biztos munkalehetőség
   • Családbarát közösségi programok

Takarító (épülettakarító)
munkakörbe munkatársat keres a Csitáry G. Emil Uszodába

délutános folyamatos műszak (hétvégén is)

Az állás megnevezése:
•  Takarító

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Telephelyek, irodaházak, sportlétesítmények, vendégházak, szobák, 

közösségi termek, vizes blokkok takarítása
A munkakör betöltésének feltétele:

•  Pontos, precíz munkavégzés
• Igényesség önmagára és munkájára nézve

• Egyenlőtlen munkabeosztás vállalása
Az állás betöltéséhez előnyt jelent:

•  Takarításban szerzett tapasztalat
A munkavégzés helye:

•  Székesfehérvár
Amit kínálunk:

•  Biztos jövedelem
•  Határozatlan idejű munkaviszony

•  Teljesítményprémium
•  Béren kívüli juttatások

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban „Takarító (Épülettakarító) – álláspályázat” feltüntetésével lehet.



Az Enyingi Agrár Zrt.
(8134 Mátyásdomb-Ágostonpuszta) felvételt hirdet

mezőgazdasági gépszerelő,  
szárítókezelő, és mezőgazdasági 

segédmunkás
munkakörök betöltésére. 

A mezőgazdasági gépszerelő munkakör 
betöltésének feltétele: Szakirányú végzettség.

Valamennyi munkakörnél előnyt jelent a 
legalább 5 éves szakmai gyakorlat.

Jelentkezni  a 06/30-9272-077  telefonszámon lehet.

Az Enyingi Agrár Zrt.
(8134 Mátyásdomb-Ágostonpuszta) felvételt hirdet az
Ágostonpusztai telephelyére 

műszaki ágazatvezető
munkakör betöltésére.

A munkakör betöltésének feltétele szakirányú 
egyetemi végzettség, 

a szakmai gyakorlat előnyt jelent.
Jelentkezni  a 06/30-9272-077  telefonszámon lehet.

Az Enyingi Agrár Zrt.
(8134 Mátyásdomb-Ágostonpuszta) pályázatot hirdet a

Lepsényi telephelyére 

 rakodógép kezelő

munkakör betöltésére.
A munkakör betöltésénél a szakmai gyakorlat 

előnyt jelent.

Jelentkezni  a 06/30-9272-076  telefonszámon lehet.

Az Enyingi Agrár Zrt.
(8134 Mátyásdomb-Ágostonpuszta) pályázatot hirdet a
Kiscséripusztai (Polgárdi –Kiscséripuszta) telephelyére 

villanyszerelő, karbantartó
munkakör betöltésére.

A villanyszerelő munkakör betöltésének 
feltétele:szakirányú iskolai végzettség. 

A munkakörök betöltésénél a 
szakmai gyakorlat előnyt jelent.

Jelentkezni  a 06/30-9272-076  telefonszámon lehet.

Október tizennyolcadikán, pénteken rendezik 
az Alba Regia Állásbörzét a Sóstói Stadion 
rendezvényközpontjában. 

Az immár hagyományosnak nevez-
hető eseményen negyedik alkalom-
mal találkozhatnak a munkaerő-
piacra most érkezők vagy munkahe-
lyet váltani szándékozók a székes-
fehérvári és környékbeli munkál-
tatókkal. Regisztrálni az esemény 
honlapján, az albaregiaallasborze.hu 
oldalon lehet. 
A szervezők szerint a személyes is-
merkedés lehetősége mellett azért is 
fontos a munkavállalóknak egy ilyen 
rendezvény, mert rátermettségüket 
ezúttal nemcsak önéletrajzban bi-
zonyíthatják, ráadásul egy nap alatt 
akár több állásajánlattal is gazdagod-
hatnak, és a fizetési ajánlatokat is 
megismerhetik.

Pályaválasztási kiállítás

Alba Regia Állásbörze

A diákokat és a pályamódosításon gondolkozó 
felnőtteket is várja az október tizenegyedikén, 
pénteken kezdődő, két napon át tartó Pályavá-
lasztási kiállítás. A Fejér Vármegyei Kormány-
hivatal szervezésében tartandó rendezvénynek 
a Széchenyi technikum ad otthont.

Idén ősszel tizennyolc vármegyei, vala-
mint a fővárosi kormányhivatal szerve-
zésében valósulnak meg az országosan 
közel nyolcvanezer érdeklődőre szá-
mot tartó Pályaválasztási kiállítások. A 
Fejér Vármegyei Kormányhivatal ren-
dezésében Székesfehérváron október 
tizenegyedikén, pénteken kilenckor 
nyílik meg a kiállítás, melynek célja, 
hogy minden látogató hasznos és hasz-
nálható információkkal, új perspektí-
vákkal találkozzon a továbbtanulást, 
pályamódosítást illetően.
A pénteken délután négyig, szomba-
ton pedig kilenctől délig látogatható 
rendezvény – melynek a Széchenyi 
István Műszaki Technikum ad otthont 
(Budai út 45.) – lehetőséget biztosít a 
kiállító középiskolákkal, szakképző 
intézményekkel, munkáltatókkal és a 
duális képzésben résztvevő foglalkoz-
tatókkal való találkozásra.
A kiállításon bemutatkoznak a 
Székes fehérvári Szakképzési Centrum 
intézményei. A látogatók a helyszínen 
zajló szakmabemutatókon és a kiállítás 
idején szervezett üzemlátogatások 
alkalmával betekintést nyerhetnek 
egy-egy szakma munkafolyamataiba. 
Pályaorientációs vetélkedők, egyéni 
és csoportos pályatanácsadások is 
várják az érdeklődőket, a helyszínen 

jelen lévő állami és civilszervezetek, 
kamarák pedig a piacképes szakmák-
ról, a hiányszakmákról és az azokhoz 
kapcsolódó képzési lehetőségekről, 
valamint a gyakorlati képzőhelyekről 
adnak tájékoztatást.
A börze szervezői nemcsak az álta-
lános iskolák hetedik és nyolcadik 
osztályos, illetve a középiskolák végzős 
tanulóit várják, hanem a pályamódosí-
tás előtt állókat, valamint az érdeklődő 
szülőket, pedagógusokat is!                                       
                                              (Forrás: ÖKK)
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Október 21-én indul a Székesfehérvári 
Egészségfejlesztési Iroda idei utolsó szülésre 
felkészítő tanfolyama. A férőhelyek ugyan 
korlátozottak, de még lehet jelentkezni!

A kisbabájukat váró édesanyák és 
a leendő apukák számára szervez 
rendszeresen szülésre felkészítő 
tanfolyamokat a Székesfehérvári 
Egészségfejlesztési Iroda. A hat 
alkalomból álló, igen népszerű, 
ingyenes tanfolyamnak a maros-
hegyi Gárdonyi Géza Művelődési 
Ház ad helyet hétfőnként 16 és 18 
óra között. 
Idén az utolsó tanfolyamot októ-
ber 21. és november 25. között 
tartják, melyre még lehet jelent-
kezni. A regisztráció feltétele a 
betöltött 20. várandóssági hét. 
Elsősorban azokat várják, akiknél 
a szülés várható ideje nem a tan-
folyam időszakára esik, vagyis az 
összes alkalmon részt tudnak ven-
ni. Regisztrálni a 70 4559 930-as 
telefonszámon vagy e-mailben az 
efi@efi.szekesfehervar.hu címen 
lehet. A férőhelyek korlátozottak, 
ezért érdemes időben jelentkezni!

A hazai zenei élet neves muzsikusaiból álló 
Fusio Group lesz az október 18-i Dzsesszpén-
tek fellépője: az Emerton- és Fonogram-díjas 
zenekar 19 órától ad koncertet a Székesfehér-
vári Közösségi és Kulturális Központ Fürdő sori 
épületében.

Az 1992-ben alakult, világszínvo-
nalú fúziósdzsessz-zenekar az el-
múlt évtizedekben nyolc albumot 
jelentetett meg. Legújabb, XXX 
című, harmincéves jubileumi al-

A VOKE Vörösmarty Mihály Művelődési Házban 
szerdán nyílt meg a dunántúli gyűjtők bé-
lyegeit bemutató kiállítás, mely a 2025-ben 
százéves jubileumát ünneplő Székesfehérvári 
Bélyeggyűjtő Kör centenáriumi rendezvény-
sorozatának első állomása.

A Székesfehérvári Városi Bélyeg-
gyűjtő Kör 2025-ben ünnepli 
alapításának századik évforduló-
ját, amelyre egyéves rendezvény-
sorozattal készülnek. Ennek első 
programja az egyesület idei ha-
gyományos, éves kiállítása, amit 
a dunántúli gyűjtők anyagai ból 
mutatnak be, emléket állítva az 
1931-es hasonló eseménynek. A 
kiállítás célja, hogy érdeklődésük 
mentén közelebb hozzák egy-
máshoz a gyűjtőtársakat, és lehe-
tőséget teremtsenek a személyes 
találkozásra. 
A VOKE Vörösmarty Mihály 
Művelődési Házban (Lövölde u. 
46.) megnyílt kiállításon szokás 
szerint nincs semmiféle téma-
megkötés: nemcsak bélyegek, 
parafilatélia, de olyan anyagok 
is láthatók, amelyeknél a kiállí-
tó fantáziája kapcsolja össze a 
bélyegeket más (pl. városismere-
ti) témákkal. Különösen érdekes 
a települések címereit bemutató 
bélyegek témája, ezt a tematikát 
a személyes bélyegek eddig meg-
jelent nagy száma tette lehetővé, 
hiszen a posta kiadásaiban – 
érthető okokból – ezek ritkán 
szerepelnek. 
A kiállításra személyes bélyeget 
készítettek a szervezők, és kihe-
lyezett posta is működik, alkalmi 
bélyegzővel. A tárlat október 10-
én és 11-én 10 és 18 óra között, 
október 12-én pedig 10 és 14 óra 
között látogatható.

A Szent István Hitoktatási és Művelődési Ház 
ad helyet a Szent György Kórus jubileumi 
koncertjének október 11-én, pénteken 18 
órától. A születésnapos énekkar orvosokból, 
asszisztensekből és a kórházhoz kötődő szak-
emberekből alakult meg 1999-ben.

A Szent György Kórház kórusát 
huszonöt évvel ezelőtt alapították 
az intézmény énekelni szerető és 
tudó dolgozói: orvosokból, asszisz-
tensekből és más, a kórház munká-
jához kötődő lelkes emberekből áll 
az énekkar, mely állandó szereplője 
Székesfehérvár kulturális életének. 
A karnagyi szerepkört tizenöt éve 
Tóka Szabolcs orgonaművész és 
zenetanár tölti be, vezényletével 
számos egészségügyi konferencián, 
jótékonysági eseményen léptek már 
fel, de szerepeltek többek között 
Bécsben, a Kárpátaljai Borrendek 
Találkozóján, Székesfehérvár test-
vérvárosaiban és Kanadában is. 
Az 1999-ben alapított kórus 
október 11-én, pénteken 18 órai 
kezdettel várja a zeneszeretőket 
ünnepi koncertjére a Szent István 
Hitoktatási és Művelődési Házba. 
Az est fővédnöke Bakos Gábor, a 
kórház főigazgatója. 
A köszöntőt követően a koncert 
első felében külhoni szerzők 
műveiből hallgathatnak váloga-
tást a résztvevők: fuvolán Fersch 
Renáta, gordonkán Major István, 
csembalón Tóka Szabolcs játszik. 
A rendezvény második felében 
többek között Balázs Árpád, Jack 
White és Tóka Szabolcs szerzemé-
nyei csendülnek fel.

Kézműves-foglalkozás, népi gyermekjátszó, 
csikóbál, tánctanítás és táncházi mulatság 
– szombaton folytatódik az új évad a Malom 
utcában.

Az Alba Regia Táncegyesület a 
Malom utcai Táncházban hónapról 
hónapra megrendezi hagyományos 
táncházait az alkalmakhoz illő 
kézműves-foglalkozásokkal, népi 

Erkel László Kentaur a millenniumtól napja-
inkig készült festményeiből nyílik kiállítás 
pénteken 18 órakor Székesfehérváron, az 
Öreghegyi Közösségi Házban.

Festő, grafikus, díszlet- és jelmez-
tervező, rockzenész – a magyar 
nemzeti operát megteremtő Erkel 
Ferenc leszármazottja, Erkel László 
Kentaur igazi polihisztor-művész. 
Festészetet a Magyar Képzőmű-
vészeti Egyetemen tanult. Képei a 
nyolcvanas évektől rendszeresen 
szerepelnek egyéni és csoportos 
kiállításokon. Festészeti tanulmá-
nyaival párhuzamosan a Satöbbi 
zenekar énekes-dalszerzője volt, 
majd – már szólóénekesként, 
Kentaur néven – több lemezt is 
készített, melyek videoklipjeit 
maga írta és rendezte. A lemezek 
borítóit, a koncertek látványvilágát 
és jelmezeit is maga tervezte. 
Színházi pályafutását grafikusként 
kezdte. A nyolcvanas évek végén 
plakátokat és új reklámarculatot 
tervezett több budapesti színház-
nak, köztük a Vígszínháznak. 
Színházi munkásságát több díjjal 
is elismerték: Jászai Mari-díjat, 
Érdemes Művész címet, Hevesi 
Sándor-díjat vehetett át.
Egy korábbi interjúban úgy 
fogalmazott, hogy a díszlet- és 
jelmeztervezést tekinti elsődleges 
szakmájának, minden más tevé-
kenysége ehhez kapcsolódik. A 
festészet például kifejezetten ilyen. 
Mostani kiállításának anyagát az 
elmúlt huszonöt év terméséből 
válogatta. Tárlatát Juronics Tamás 
rendező, koreográfus, táncművész 
nyitja meg október 11-én, pénte-
ken 18 órakor az Öreghegyi Közös-
ségi Házban. A kiállítás november 
10-ig tekinthető meg, hétfőtől 
péntekig 15 és 19, szombaton 10 és 
19 óra között. A belépés ingyenes.

 Kiállítás 

Kentaur képei

 Tánc és zene 

Októberi táncház

 Koncert 

Jubileumi fellépés

 Zene 

A dzsessz színe-java

 Babaváró 

Felkészítő tanfolyam

 Bélyeggyűjtés 

Centenáriumi kiállítás

Kos 3. 21. – 4. 20.

Rendkívüli energiával és lelkesedéssel vágsz bele a feladatokba. 
Ügyelj azonban arra, hogy ne hajszold túl magad, szükséged lesz a pi
henésre is! Kapcsolataidban próbálj meg türelmes és elfogadó lenni!
 

Ikrek 5. 21. – 6. 21.

Kommunikációs képességeid különösen jól érvényesülnek, 
könnyen átlátod a vitás helyzeteket. Kreativitásod új ötletekkel 
gazdagíthatja mindennapjaidat. Maradj nyitott az új ismeretsé
gekre, mert érdekes emberekkel hozhat össze a sors! 

Oroszlán 7. 23. – 8. 22.

Különösen fontos szerepet kap a kreativitásod és a vezetői képes
ségeid megmutatása. Légy nyitott az új lehetőségekre, és ne félj 
megosztani ötleteidet másokkal! Kapcsolataidban figyelj, és hallgass 
meg másokat! 

Bika 4. 21. – 5. 20.

Ez az időszak ideális arra, hogy anyagi ügyeiddel foglalkozz: kedvező 
lehetőségek várnak rád! Tartsd észben, hogy a stabilitásra és a 
biztonságra való törekvésed most kifizetődő lehet. Ne feledkezz meg 
szeretteidről, akik támogatást nyújtanak neked!

Rák 6. 22. – 7. 22.

Érzelmi világod különösen érzékeny lehet, ezért fontos, hogy 
figyelj a saját igényeidre! Otthoni környezeted nyugalmat és 
biztonságot adhat, ha megszervezed a dolgokat. Tölts időt 
szeretteiddel, hiszen most a közelségük jelentheti a legnagyobb 
erőt számodra! 

Szűz 8. 23. – 9. 22.

Nyitott gondolkodásod hasznos lehet a munkában, de ne engedd, 
hogy a perfekcionizmus eluralkodjon rajtad! Találj időt a pihenésre 
és a lazításra! Az otthoni teendők rendezése új energiával tölti fel a 
napjaidat. 

2024. október 10-16.
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gyermekjátszókkal, tánctanítással 
és zenés, táncos mulatsággal. Az e 
hét szombati táncház programja:
• 17 óra: Kézműves-foglalkozás 
  – mécsestartó készítése só-liszt 
  gyurmából Pintérné Markovich 
  Marcella irányításával
• 18 óra: Erre csörög a dió… – népi 
  gyermekjátszó Kneifelné Laczkó 
  Kriszta vezetésével
• 19 óra: Csikóbál az Alba Regia 
  AMI Csöröge csoportjával
• 20 óra: Felcsíki táncok tanítása II.
• 21 óra–1 óra: Táncházi mulatság
A házigazda Németh Gergő. 
Muzsikál a Szedtevette zenekar. 
A táncház belépőit elővételben az 
Alba Regia Táncegyesület jegyáru-
sító felületén, a rendezvény napján 
pedig 16.30-tól a helyszínen vásá-
rolhatják meg az érdeklődők.

bumukat 2022-ben mutatták be. 
2023 óta Kertész Erika énekesnő-
vel kiegészülve lépnek fel. Kon-
certjeik az XXX album anyagát 
tartalmazzák, melynek néhány, 
eredetileg instrumentális szá-
mára a zenekarvezető Szendőfi 
Péter utólag angol szövegeket írt. 
Kertész Erika egyedi énekhangja 
és előadásmódja tökéletesen illik 
az együttes hangzásához, nagyon 
jól harmonizál az egyébként 
rendkívül virtuóz és dinamikus 
témákkal, nagyívű improvizáci-
ókkal. 
Nemrég fehérvári kapcsolódá-
sa is lett a zenekarnak, hiszen 
2023 januárjától Horváth János 
billentyűssel kiegészülve koncer-
teznek. A zenekar tagjai mind-
nyájan Magyarország élvonalbeli 
előadóművészei: Elek István – 
szaxofon, Kormos János – gitár, 
Horváth János – billentyűs 
hangszerek, Szuna Péter – basz-
szusgitár, Szendőfi Péter – dob 
és Kertész Erika – ének. 
A koncertre a www.feher-
variprogram.hu/jegy oldalon, 
személyesen pedig az esemény 
előtt, a helyszínen lehet belépőt 
váltani, amennyiben elővételben 
nem kel el minden jegy.
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A Mathias Corvinus Collegium székesfehér-
vári képzési központja szeretettel hívja az 
érdeklődőket előadás-sorozatának követ-
kező eseményére, mely a Hogyan figyeljünk 
gyermekeinkre a digitális világban? – Szülők 
akadémiája címet viseli.

Az előadó Fegyverneki Gergő 
módszertani tréner, digitálispeda-
gógia-szakértő, középiskolai tanár 
lesz. Az előadás időpontja: októ-
ber 16., szerda, 17 óra. Helyszíne: 
Székesfehérvár, Táncsics Mihály 
utca 2. Az előadás ingyenes, de 
regisztrációhoz kötött, amit az 
alábbi oldalon lehet megtenni: 
feliratkozas.mcc.hu/hu/form/ho-
gyan-figyeljunk-gyermekeinkre.

A Királykúti esték program-
sorozat keretében október 17-én, 
csütörtökön 18 órakor Mezey 
Katalin Örökség című verses-
kötetének bemutatóját tartják a 
Királykút Emlékházban (Mik-
száth Kálmán u. 25.). A költővel 
Bakonyi István irodalomtörténész 
beszélget.

A felújítást követően ismét beindulnak 
a szakkörök és bemutatók a Terkán Lajos 
Bemutató Csillagvizsgálóban. A 10 és 14 év 
közötti fiataloknak szóló hétfői foglalko-
zások 17 órakor kezdődnek, majd 19 órától 
távcsöves bemutatókat tartanak a Székes-
fehérvári Közösségi és Kulturális Központ 
Fürdő sori épületének legmagasabb pontján, 
a csillagdában.

Megszépült környezetben, a kultu-
rális központ felújított épületének 

A Gárdonyi Géza Művelődési Ház előtt júni-
usban átadott Illaberek Élményösvényt eddig 
elsősorban a családok látogatták, ám az ősz 
beköszöntével megnyílt annak a lehetősége 
is, hogy óvodai, iskolai csoportok jelentkez-
zenek be és kapjanak szakvezetést. Az ösvény 
manóházai mesés feladatokkal, fejtörőkkel 
várják a gyermekeket.

A különleges élményösvény életre 
hívása Kamarás Emese (Mesi 
Műhely), Tátrai Vanda (a noszvaji 
Meseút kitalálója), Szilvási-Grund 
Helga, a Gárdonyi Géza Műve-
lődési Ház igazgatója, valamint 
kolléganője, Futterer Judit nevé-
hez kötődik. Az ő lelkes és kreatív 
munkájuknak, valamint Brájer 

Különleges koncertre várja a zeneszerető-
ket a Koronázóbazilika Nemzeti Emlékhely 
Látogatóközpontja. Október 11-én, pénteken 
16.30-tól az örmény Geghard Énekegyüttes 
vezeti be az érdeklődőket a középkori és a mai 
örmény kóruszenébe.

A középkori eredetű örmény 
Geghard kolostorból érkező ének-
együttes ad koncertet október 
11-én, pénteken 16.30-tól a Koro-
názóbazilika Nemzeti Emlékhely 
Látogatóközpontjában. A 2001-
ben Anahit Papayan szólista és 
karmester által alapított kórus fő 
célja az örmény kóruszene bemu-
tatása. A középkori énekektől a 
kortárs művekig terjed a nyolcfős 
együttes repertoárja. Németor-
szágtól Libanonig, Franciaország-
tól Svédországig koncertezett 
már a kórus, de fő székhelyük az 
UNESCO-világörökségek listáján 
is szereplő, középkori eredetű 
Geghard kolostor. 
A pénteki koncertre a belépés díj-
talan, szeretettel várnak minden 
érdeklődőt!

 Koncert 

Örmény vendégek

 Asztronómia 

Az éjjeli égbolt csodái

 Irodalom 

Kötetbemutató a 
Királykúton

 Előadás 

Szülők akadémiája

 Természet 

Élményösvény 
mindenkinek

Mérleg 9. 23. – 10. 22.

A harmónia és az egyensúly keresése központi szerepet kap az életed
ben. Emberi kapcsolataidban a béke és a megértés légkörét árasztod, 
ami kedvező változásokat hozhat. Szánj időt azokra, akiket szeretsz, és 
értékeld a közösen töltött pillanatokat!
  

Nyilas 11. 23. – 12. 20.

A kalandvágy és az új élmények utáni sóvárgás különös erővel 
tör rád. Nézz új lehetőségek után, melyek segítenek bővíteni látó
körödet! Ne feledd, hogy mindehhez szükséged lesz nyitottságra 
és rugalmasságra!
 

Vízöntő 1. 21. – 2. 18.

Különösen nagy szerepet kap innovatív gondolkodásod, ami új 
utakat nyithat meg előtted. Légy együttműködő, figyelj oda közeli 
kapcsolataidra, és hagyd, hogy a szeretteid inspirálják a minden
napjaidat!

Skorpió 10. 23. – 11. 22.

Különösen érzékeny vagy a körülötted lévő energiákra, és ez segíthet 
a mélyebb összefüggések megértésében. Hallgass a megérzéseidre, 
hiszen ezek most helyes iránymutatást adhatnak! Kapcsolataidat 
erősítheted az őszinte és nyílt kommunikációval.

Bak 12. 21. – 1. 20.

Koncentrálj a hosszú távú céljaidra, és légy kitartó az álmaid 
megvalósítása felé vezető úton! Ne hagyd figyelmen kívül a sze
mélyes kapcsolataidat, hiszen ők is részesei a sikerednek! Időt kell 
szánnod a kikapcsolódásra is, hogy feltöltődj új energiákkal.

Halak 2. 19. – 3. 20.

Érzelmi mélységed segíthet abban, hogy harmonikus kapcsolatokat 
alakíts ki. Hallgass belső hangodra és intuíciódra, mert ezek meg
bízható iránymutatást adhatnak! Engedd, hogy az álmaid és terveid 
inspiráljanak, és bátran kísérletezz a művészetekkel!   

VÁLTOZIK AZ ÜGYFÉLSZOLGÁLAT NYITVATARTÁSA

TÁJÉKOZTATJUK TISZTELT ÜGYFELEINKET, 
HOGY A SZÉPHŐ ZRT. ÜGYFÉLSZOLGÁLATÁNAK 

NYITVATARTÁSI IDEJE AZ ALÁBBIAK SZERINT MÓDOSUL: 

2024. OKTÓBER 21-ÉN (HÉTFŐN) A SZEMÉLYES ÉS 
TELEFONOS ÜGYFÉLSZOLGÁLAT 07:00-19:00-IG TART NYITVA. 

2024. OKTÓBER 23-ÁN (SZERDÁN), A NEMZETI ÜNNEPEN 
AZ ÜGYFÉLSZOLGÁLAT ZÁRVA TART.

A TELEFONOS ÜGYFÉLFOGADÁSON TÚL AJÁNLJUK 
ÜGYFELEINK SZÍVES FIGYELMÉBE A SZÉPHŐ ZRT. INTERNETES 

ÜGYFÉLSZOLGÁLATI RENDSZERÉT.  

A díjfizetők belépéséhez egy rövid regisztráció 
szükséges a https://ugyfelszolgalat.szepho.hu/dijfizeto 
oldalon, ami után elérhetővé válik a személyre szabott 

felhasználói profil.

Éva önkormányzati képviselő és 
Székesfehérvár önkormányzata 
támogatásának köszönhetően 
valósult meg idén júniusban a hét 
állomásból, azaz hét manóházból 
álló élményösvény, amit örömmel 
vettek birtokba a gyerekek. Min-
den állomáson más-más mozgá-
sos, alkotó vagy képzeletindító 
feladat várja a gyerekeket, melyek 
játékra hívnak, és segítik, erősítik 
a természethez való kapcsolódást. 
Az élményösvény jól illik a Gár-
donyi Géza Művelődési Ház azon 
törekvésébe, hogy egyre jobban 
belakják az épület előtti zöld-
területet. A szomszédban, néhány 
méterre van az új játszótér, ahová 
madárodúkat tettek ki, így egyre 
teljesebbé válik az új közösségi 
tér.  
A kóddal nyitható manóházakban 
időközönként cserélik a feladat-
kártyákat, így többször is érde-

mes visszajönni! Az sem véletlen, 
hogy az ősz beköszöntével már 
teljes óvodai és iskolai csopor-
tok bejelentkezését is várják a 
szervezők, akik a mesepedagógia 
és a természet megismertetésével 
összekötve viszik végig az apró, 
ám annál lelkesebb meserajongó-
kat a csodavilágon. 
A gyermekcsoportok a kamaras.
emese@gmail.com címen jelent-
kezhetnek be az évszakonként 
megújuló, mindig különleges 
kalandot rejtő élményösvényre, 
ahol nemcsak feladatok, hanem 
apró meglepetések is várják a 
gyerekeket.

legfelső szintjén ismét megnyitja 
kapuit a Terkán Lajos Bemutató 
Csillagvizsgáló. Az eget szívesen 
fürkésző fiatalokat a hétfőnként 17 
órakor kezdődő szakkörbe, a nagy-
közönséget pedig 19 órától szabad-
szemes égbolttúrával, távcsöves és 
műszerbemutatóval várják. 
Az őszi időszakban október 14-én 
18.30-kor kezdődik a Hold, a Vé-
nusz és a Szaturnusz megfigyelése. 
Október 21-én, 28-án és november 
4-én a Jupiter és a Szaturnusz 
látható majd jól, míg november 
11-én és 18-án a Hold, a Jupiter és 
a Szaturnusz. Az őszi bemutatók 
november 25-én a Jupiter, a Szatur-
nusz és az Orion-köd megfigyelé-
sével zárulnak. 
A bemutatókra nem kell előze-
tesen regisztrálni, de ha 19.30-ig 
nem érkezik látogató, nem várnak 
tovább. Ha valaki csoportot, példá-
ul iskolai osztályt szeretne vinni, 
szándékát jelezze a 20 3607 603-as 
telefonszámon dr. Nagy Rezsőnek. 
További információ a Csillagda 
Facebook-oldalán olvasható.
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A Kossuth lett az 
Aszalvölgyi Focikupa győztese

A múltidézés elkezdődött!

A Felsővárosi, a Hétvezér, a Zentai, a Kossuth, a Széna téri és a Vasvári negyedik osztályos 
tanulóinak csapatai küzdöttek meg egymással a Túrózsáki úti focipályán

Két csoportra osztva mérkőztek meg egymással a csapatok, majd helyosztókkal döntötték el 
a végeredményt. A legjobbnak a Kossuth iskola diákjai bizonyultak.

Deák Lajosné önkormányzati képviselő elmondta, hogy ez a nap a családokról szólt: a 
kisgyerekektől az időseken át az aktív életkorban lévő felnőttekig mindenki megtalálhatta a 
maga sportolási lehetőségét

Öten a legendás szereplők közül: Koszta János, Csongrádi Ferenc, Szabó József, Hartyáni Gábor és Burcsa Győző

pál loránd

csapó ramóna

Hat iskola részvételével immáron tizenkettedik alkalommal rendezték meg szombaton az Aszal-
völgyi Focikupát a Túrózsáki úti műfüves sportpályán. A minibajnokság mellett egészségmegőrző 
előadásokkal és különböző sportolási lehetőségekkel is várták az érdeklődőket.

A Dukla Praha és a Videoton SC 1984-es 
mérkőzéseit elevenítették fel elsőként azon a 
rendezvénysorozaton, amelyet Székesfehérvár 
önkormányzata, a Fehérvár FC és a Vidi-múze-
um közösen szervezett.

A Videoton SC negyven évvel 
ezelőtti UEFA-kupa-menetelésének 
állít emléket az a rendezvény-
sorozat, amelyet Székesfehérvár 
önkormányzata, a Fehérvár FC és 
a Vidi-múzeum közösen szervez a 
2024/2025-ös idényben. Az emlé-
kezetes szereplés összesen hat for-
dulóból  állt, ennek legizgalmasabb 
pillanatait elevenítik fel az egykori 
csapattagok.
„Ez egy fél éven át tartó menetelés 
volt, így azt gondoltuk, hogy egyetlen 
eseménybe nehéz lenne belesűríteni azt 
a rengeteg emléket, élményt és örömteli 
pillanatot, ami kísérte mindezt negyven 
évvel ezelőtt” – mondta Szegő Krisz-
tina, az eseménysorozatot szervező 
Székesfehérvári Turisztikai Köz-
hasznú Nonprofit Kft. ügyvezetője.
A nyitóeseményen részt vett Mé-
száros Attila alpolgármester, aki 
elmondta: nagyon fontos a város 
életében ez az évforduló, hiszen a 
Vidi UEFA-menetelése fantasztikus 
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sportsiker, amelyhez a legtöbb 
fehérvári családnak személyes 
emléke is kötődik.
A csütörtök esti program az egykori 
első mérkőzéshez kapcsolódott: 
1984-ben a Dukla Praha elleni 
meccsel kezdődött a fehérvári 
csapat menetelése az UEFA-kupá-
ban. A hazai pályán 1-0-ra megnyert 

párharcot, valamint a visszavágón, 
Prágában született gól nélküli dön-
tetlent élték át újra a sportolók egy 
kerekasztal-beszélgetés keretében. 
„Ez még nem volt az igazi. Az első 
forduló volt a nemzetközi porondon. 
Izgultunk, és az az igazság, hogy sokkal 
jobban tudtunk utána játszani. De a 
lényeg az volt, hogy nyerjük meg a 

mérkőzést valahogy, és ez sikerült!” – 
mesélt a meccsekhez kapcsolódó 
emlékeiről Szabó József, aki a két 
mérkőzés egyetlen gólját szerezte. 
A múltidézés a következő hónapok-
ban folytatódik. Legközelebb, no-
vemberben a Paris Saint Germain 
elleni felejthetetlen tripla csata áll 
majd az események fókuszában.
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Farkas szilárd somos ZoLtán

Teljesen újjáépült a Bregyó közben található 
sportpálya. A görkorcsolyások, gördeszkások, 
BMX-esek és rolleresek örömére négy új 
elemmel is bővült a létesítmény.

A pálya teljes felújításon esett át. 
A régi elemeket elbontották, mivel 
már oly mértékben elhasználódtak 
a felületek és a szerkezet is, hogy 
egy teljesen új elemekből álló pá-
lyát kellett építeni, amely bizonyos 
szempontból leveszi a terhet a 
város köztereiről is, hiszen így a 
fiatalok az erre alkalmas területen 

Kecskeméten rendezték az atlétikai U14-es és 
U16-os Összetett Országos Bajnokságot.
Az ARAK U14-es csapata mindkét napot beara-
nyozta, hiszen a négypróba csapatversenyében 
a lányok és a fiúk sem találtak legyőzőre.

A bajnokcsapatok tagjai: Balázsik 
Jázmin, Bálványos Nóra, Miklós 
Eszter, Szabó Niobé Dóra, Zsé-
dely Liza, illetve Grosz Zsombor, 
Gyovai Gergely, Farkas Hunor és 
Farkas Zalán. 
Az egyéni küzdelmekben is kitettek 
magukért a fiatalok. Grosz Zsom-
bor a 60 méteres gátfutás, távolug-
rás, magasugrás és sípolórakéta- 
hajítás alkotta versenyszámban, 

A pályát a Bregyó közi Sportcentrum nyitvatartási idejében a hét minden napján ingyenesen 
lehet használni Grosz Zsombor (középen) egyéniben és csapatban is aranyérmes lett
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Megújult a görkorcsolyapálya Négypróbás bajnokok
hódolhatnak szenvedélyüknek. Az 
új pályán összesen hét elem került 
elhelyezésre. Az előző létesítmény-
hez képest nőttek a pályaelemek 
méretei is.
„A hétvégén már birtokba vehették 
a pályát a sportolók, és nagyon jó 
visszajelzéseket kaptunk tőlük. A 
helyi bringásokat és gördeszkásokat 
bevontuk már a tervezési folyamat-
ba is, ezért sikerült olyan pályát 
kialakítanunk, ami a lehető legjobban 
megfelel az igényeiknek” – mondta 
el lapunknak Keresztes Gábor, a 
Városgondnokság létesítményüze-
meltetési vezetője.

azaz a négypróba A variációjában 
is országos bajnoki címet szerzett. 
Szabó Niobé Dóra kiegyensúlyozott 
versenyzéssel az U14-es négypró-
ba B variációjában (60 méteres 
gátfutás, távolugrás, 300 méter, 800 
méter) lett második.
Az U14-es mezőnyben további 
értékes pontszerző helyezések 
is születtek Farkas Zalán, Gyo-
vai Gergely, Balázsik Jázmin és 
Miklós Eszter révén. Az U16-os 
lányok ötpróba-csapatversenyében 
a Pallos Gréta, Schreiber Dóra, 
Tamási Borbála, Zsigmond Emma 
alkotta kvartett a negyedik helyet 
szerezte meg. Az egyéni verseny-
ben Zsigmond Emma nyolcadik 
helyen zárt.

Amikor fejet kell hajtaniItthon hibátlanok
somos ZoLtánsomos ZoLtán

Három utolsó meccséből kettőt elvesztett 
a Hydro Fehérvár AV19, de egyik után sem 
kellett szégyenkeznie. Itthon a Bolzano, a 
Bajnokok Ligájában pedig a Skellefteå AIK 
otthonában kaptak ki a fehérváriak.

Miután pénteken bevette Bécset  
(4-1-es győzelem a Capitals csar-
nokában), érthetően reménykedve 
várhatta a vasárnapi, hazai meccset 
a Volán. De ahogy a mieink nem 
először tudtak nyerni az osztrák 
fővárosban, úgy a korábbi bajnok 
Bolzano is többször távozott már 
győztesen Fehérvárról. Igaz, az 
Alba Arénából most először, mi-

A bolgár Szamokov ellen kezdte meg szerep-
lését a FIBA-Európa-kupa csoportkörében 
az Alba Fehérvár. Bár a negyedik negyedben 
kiengedtek a fehérváriak, meglett a hazai 
győzelem.

Pénteken Pakson végig kiélezett 
meccset játszott az Alba, amelyen 
az utolsó negyedben még vezetett 
is. A hajrá azonban a hazaiaké lett, 
így elszenvedte első vereségét a 
bajnokságban Alejandro Zubillaga 
csapata. 
Szerda este pedig már az európai 
porondon játszotta első csoport-

Hiába támadott sokat a Volán, minden helyzet kimaradt a Bolzano kapujánálJeriah Horne öt triplát dobott a bolgárok ellen, és huszonhét ponttal zárt
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után 3-0-ra nyert. Pedig jóval többet 
próbálkozott gólszerzéssel a Volán, 
de ezúttal semmi nem jött össze az 
ellenfél kapujánál. Így aztán ezzel a 
vereséggel a háta mögött utazott a 
svéd bajnok otthonába. 
A hazaiak tizenhét éves kapussal 
kezdtek, a nézők sem töltötték 
meg a csarnokot, vagyis érezhető 
volt, hogy nem ezt tekintették a 
szezon meccsének. A Fehérvárt ez 
persze nem érdekelte, tisztességgel 
harcolt az erősebb ellenféllel, és 
végül 4-2-re maradt alul. A CHL-
ben így továbbra sincs még győzel-
me Kiss Dávid csapatának, mely 
szombaton az osztrák ligában az 
Asiagót fogadja.

meccsét a csapat. A bolgár bajnok 
Rilszki Szportiszt Szamokov ellen 
megvolt a kellő koncentráció, 
és a tempót is jobbára a mieink 
diktálták. A triplavonal mögül nem 
hibázó Horne vezetésével folyama-
tosan növelték előnyüket, olyannyi-
ra, hogy a negyedik negyed elején 
már harminc ponttal vezettek. Ilyen 
előnynél persze már eldőlt a meccs, 
ami együtt jár a figyelem lankadá-
sával. A bolgárok éltek ezzel, és 
jócskán csökkentették a különb-
séget. Végül 100-88-ra nyert az 
Alba, amelyre a folytatásban előbb 
Pécsen, majd jövő kedden Francia-
országban vár újabb mérkőzés.



A Fehérvár Televízió műsora október 12-től október 18-ig

   
A hírszerkesztőség ügyeletes száma: 30 901 4150 

2024. 10. 12. SZOMBAT 2024. 10. 13. VASÁRNAP 2024. 10. 14. HÉTFŐ 2024. 10. 15. KEDD 2024. 10. 16. SZERDA 2024. 10. 17. CSÜTÖRTÖK

00:00  Képes hírek
07:00  A hét hírei
07:20  Fehérvári beszélgetések  

– Vakler Lajos vendége 
Demeter Bence

07:50  A Fehérvár Televízió 
archívumából

08:20  Sztárportré
08:40  Örökké-való
09:05  Képes hírek
11:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Örökké-való – ismétlés
12:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:50  Szerelem egy életen át 

és még azon is túl
16:15  Savaria Filmszemle: Egy 

életnyi tapasztalat – Egy 
barázdát én is hagytam

17:00  Híradó
17:20  Együtt magazin
17:45  Hírek
17:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Virágh Ildikó

18:20  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Híradó – ismétlés 
19:20  Együtt – ismétlés
19:45  Hírek – ismétlés 
19:50  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:20  Hydro Fehérvár AV19–

Asiago-jégkorongmérkőzés 
közvetítése felvételről

22:20  Híradó – ismétlés
22:40  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Együtt magazin
07:45  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Virágh Ildikó

08:15  A Fehérvár Televízió 
archívumából

08:45  Képes hírek
11:00  Együtt magazin – ismétlés
11:25  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés 
11:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
12:25  Kultúrkorzó
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:50  Fehérvár Rallye
17:00  Híradó
17:20  Paletta 
17:50  Hírek 
17:55  Fehérvári beszélgetések  

– Vakler Lajos vendége 
Szentgyörgyi Tamás

18:25  Honvéd7
18:45  Kolonics György, 

a sportlegenda 
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Paletta – ismétlés
19:50  Kezdőkör
20:40  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
21:10  Honvéd7 – ismétlés
21:30  Fehérvári látogatás 

Hradec Královéban
21:55  Kolbásztöltő fesztivál
22:15  Híradó – ismétlés
22:35  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó
07:20  Paletta 
07:50  Fehérvári beszélgetések 

beszélgetések  – 
Vakler Lajos vendége 
Szentgyörgyi Tamás

08:20  Honvéd7 
08:40  Kezdőkör 
09:30  Képes hírek
11:00  Paletta – ismétlés 
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Honvéd7 – ismétlés 
12:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:50  Savaria Filmszemle: 

Színházművészet – 
Felvonásokon át az idő

16:55  Egy perc retró
17:00  Híradó
17:20  Fehérvári beszélgetések – 

Látrányi Viktória vendége 
Horváth Miklósné

17:50  Hírek   
17:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából
18:20  Köztér Extra – A 

devizahitelesek ügye 
 Vendég: Várhelyi Tamás
18:55  Egy perc retró – ismétlés
19:00  Híradó – ismétlés 
19:20  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
19:50  Hírek – ismétlés
19:55   Lúdas Matyi
21:25  A rock bűvöletében
22:00  Egy perc retró – ismétlés
22:05  Híradó – ismétlés
22:25  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Fehérvári beszélgetések – 

Látrányi Viktória vendége 
Horváth Miklósné

07:50  Képes hírek
11:00  Farmerzseb
11:30  E kávéházi szegleten
12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
12:30  Savaria Filmszemle: Egy 

életnyi tapasztalat – 101
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:55  Fülöp Zoltán: Szívvel, hittel
16:30  Lélek született
17:00  Híradó
17:20  Bajnokok városa
17:45  Hírek  
17:50  Köztér – Látrányi 

Viktória vendége 
 Cser-Palkovics András 
18:25  Fehérvári beszélgetések 

– Látrányi Viktória 
vendége Márton Roland

18:55  Savaria Filmszemle: 
Mire jó az online tér? – 
Légy elővigyázatos!

19:00  Híradó – ismétlés 
19:20  Bajnokok városa – ismétlés
19:45  Hírek – ismétlés
19:50  Köztér – ismétlés
20:25  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:55  Csíkország szelei 
21:45  Szarajevó
22:30  Híradó – ismétlés
22:50  Képes hírek

2024. 10. 18. PÉNTEK

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó  

07:20  Köztér 

07:55  Bajnokok városa  

08:20  Képes hírek

11:00  Köztér – ismétlés

11:35  Bajnokok városa – ismétlés

12:00  Fehérvári beszélgetések  

– Látrányi Viktória 

vendége Márton Roland

12:30  Kallós Zoltán és barátai

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:50  Csíki versek az Arany-

emlékévben – 1. rész

17:00  Híradó

17:20  Agrárinfó

17:50  Hírek

17:55  Fehérvári beszélgetések – 

Látrányi Viktória vendége 

Pintérné Varga Anna Mária

18:25  Savaria Filmszemle: 

Irodalom – A hazatérés

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  Agrárinfó – ismétlés 

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés

20:25  Stadion nyitány

22:00  Híradó – ismétlés

22:20  Képes hírek

Kiemelt ajánlatunk: október 16., 17., 18. Látrányi Viktória vendégei a leköszönő képviselők

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Köztér
07:55  Agrárinfó 
08:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából
09:05  Országos Főnix 

Táncverseny
09:30  Savaria Filmszemle: 

Mire jó az online tér? – 
Légy elővigyázatos!

09:35  Fehérvári beszélgetések
10:05  Együtt magazin
10:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:00  Bajnokok városa
11:25  Fehérvári beszélgetések
11:55  Paletta magazin
12:25  Savaria Filmszemle: Mire jó 

az online tér? – Láttalak!
12:40  Híradó – ismétlés
13:00  Egy perc retró 
13:05  Köztér
13:40  Táncverseny
14:25  Honvéd7 
14:45  Kezdőkör
15:35  Virtuózok gálaest
16:05  Agrárinfó – ismétlés
16:35  Savaria Filmszemle: 

Egy életnyi tapasztalat 
– Mibenlét

17:00  Hírek
17:05  Sztárportré
17:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Brückner Ákos Előd

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Hírek – ismétlés 
19:05  Portrék a Királykúton
20:05  Arany János: Az 

eperfa alatt
20:40  Csíki versek az Arany-
 emlékévben – 1., 2. rész
23:10  Hírek – ismétlés
23:15  Képes hírek

00:00  Képes hírek
09:00  Bajnokok városa
09:25  Sztárportré
09:45  Savaria Filmszemle: Egy 

életnyi tapasztalat – Tejút
10:00  Hírek – ismétlés
10:05  Fehérvári beszélgetések 
10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:05  Fehérvári beszélgetések
11:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
12:10  Fehérvári beszélgetések
12:40  Hírek – ismétlés
12:45  Köztér
13:20  Portrék a Királykúton
14:15  Bazilika 250
14:45  Parlami d’Amore: Tre tenori
16:45  A Szent István-díj átadása 

Farkas Bertalan űrhajósnak
17:00  A hét hírei 
17:20  Örökké-való
17:45  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Demeter Bence

18:15  A Fehérvár Televízió 
archívumából 

19:00  A hét hírei – ismétlés
19:20  Örökké-való – ismétlés
19:45  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:15  Pécs–Alba Fehérvár-

kosárlabdamérkőzés 
közvetítése felvételről

21:45  Fehérvári ének
22:05  A hét hírei – ismétlés
22:25  Képes hírek 
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06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Varga Zalán

09.10  Hogy is volt? – 
történelmi kalandozás 
Vendég:	Korik	Péter

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.10  Fehérvári sportlegendák
12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	Varga	Zalán
13.10		 Kézműveink	Vendégek:	

A	Fehérvári	Kézművesek	
Egyesülete tagjai

14.10		 Kertészeti	magazin	
Vendég:	Németh	László	
kertészmérnök

15.00  Hírek 15 órakor
15.10  Helló, péntek! 

Műsorvezető:	Palkó	Zsuzsi
17.10  Utazási magazin 

Vendég:	Grosz	Pálma
18.10  Családi magazin 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.10  Fehérvári beszélgetések 

–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Kiss	György	

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

2024. 10. 18. PÉNTEK

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	
közlekedési információk

	 Fehérvári	hétvége:	
életmód, kulturális 
programajánlatok, 
kikapcsolódási 
lehetőségek	
Székesfehérvár	és	Fejér	
vármegye	egész	területéről	

	 Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

08.10		 Internetes	ügyeink	Vendég:	
dr. Czenczi Anikó

09.10  Hogy is volt? – 
történelmi kalandozás 
Vendég:	Korik	Péter

10.10		 Kertészeti	magazin	
Vendég:	Németh	László	
kertészmérnök

11.10		 Cseperedő	–	minden,	
ami baba és mama

12.10		 Lélekbúvár
13.40		 Zöldellő	utakon
15.10		 Hűha!	–	Technológia	

és	tudomány	érthetően	
Vendég:	Theisz	György

16.40		 Lokálpatrióta
18.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla
20.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk

	 Fehérvári	hétvége:	

műsorajánló,	

kalendárium, 

névnapok, aktualitások, 

érdekességek

	 Műsorvezető:	Sasvári	

Csilla	Hírszerkesztő:	

Pál	Loránd

09.10  Természetesen 

egészségesen	Vendég:	

Supliczné	Tóth	Mária

10.10		 Gazdát	keresünk	az	ASKA	

menhelyén	élő	kutyáknak	

Vendég:	Molnár	Tamásné

11.10		 Zenéről	szóban	

11.35		 Szabadidőben	

12.10  Csak stílusosan! 

Vendég:	Pánczél	Anikó

13.05  A táncdalfesztiváloktól 

napjainkig	Vendég:	

Kiss	György	

14.10		 Zeneturmix	Műsorvezető:	

Kiss	György

18.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos

2024. 10. 12. SZOMBAT

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10		 Autófitnesz	Vendég:	
Polgár	Tibor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

10.10		 Cikluszáró	–	interjú	a	
leköszönő	képviselőkkel	
Vendég:	Márton	Roland

11.40		 KRESZ-percek	Vendég:	
Ábrahám Csaba

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Illemtan	Vendég:	
Óber	László

14.10		 Katasztrófavédelmi	percek	
Vendég:	Koppán	Viktor	
tűzvédelmi	főelőadó

15.00  Hírek 15 órakor
16.10		 Dojo	önvédelmi	és	távol-

keleti	harcművészeti	
magazin	Vendég:	
Rétlaki	Gábor

18.05  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05  Internetes ügyeink 
Vendég:	dr.	Czenczi	Anikó	
Szerkesztő:	Kiss	György

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10		 Munkaügyek	Vendég:	
Pajtók-Vizsolyi	Júlia

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

10.10		 Cikluszáró	–	interjú	a	
leköszönő	képviselőkkel	
Vendég:	Szabó-
Bakos	Györgyné

11.35		 Gábor	szerint	a	világ
12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Madárvilág	Vendég:	
Berkényi Tamás

14.10		 Mankó	Vendég:	
Rudnicai	Margó	

14.40		 Gyógynövények	világa	
Vendég:	Lencsés	Rita	

15.00  Hírek 15 órakor
15.15		 Cseperedő	–	minden,	

ami baba és mama
16.10		 Potenciál	Vendég:	

Kovács	Katalin
17.10		 Vörösmarty	kocka	Vendég:	

Gombaszögi	Attila
18.10		 Mindenmentes	Szerkesztő:	

Palkó	Zsuzsi
19.10  Fehérvári beszélgetések 

–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

10.10		 Cikluszáró	–	interjú	a	
leköszönő	képviselőkkel	
Vendég:	Horváth	Miklósné

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.40  Aranymetszés 
15.00  Hírek 15 órakor
15.10		 Múzeumlátogatás
17.10  Fehérvári sportlegendák
17.40  Meseszieszta a 

Szabad	Színházzal
18.10  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla	
19.10		 Lélekbúvár	–	Beszélgetések	

Vendég:	Pap	Csilla	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

21.10  Tiszta szex! (16) 
Vendég:	Séllei	Györgyi	

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10		 Állati	dolgok	Vendég:	
Lorászkó	Gábor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

10.10		 Cikluszáró	–	interjú	a	
leköszönő	képviselőkkel	
Vendég:	Szigli	István

11.10		 Programok	a	Velencei-
tó	körül	Vendég:	
Ocsenás	Katalin

12.10  Második terítés 
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10  A Városgondnokság 
műsora

13.40  Az vagy, amit megeszel! 
Vendég:	Szollár-
KaczurBeatrix		

14.10  Ez itt az én hazám!
15.00  Hírek 15 órakor
15.10  Ügyvédi jótanácsok 

Vendég:	Berzeviczy	Gábor
16.40		 Környezetbarát
17.10		 Filmkocka	Vendég:	Pál	

Loránd,	Kalmár	Ádám	
és Buda Andrea

18.10		 Zöldellő	utakon	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
– Aranymetszés 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos


